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4221

UCHWA£A Nr XVII/122/2007 RADY MIEJSKIEJ W ROGO�NIE

z dnia 24 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Rogo�no

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i §63 ust. 2 Statutu Gminy
Rogo�no, Uchwa³a z dnia 23 sierpnia 2001 r. Nr XXXV/315/
2001 Rady Miejskiej Rogo�na w sprawie uchwalenia Statutu
Gminy Rogo�na (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 112, poz.
2145 ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W Statucie Gminy Rogo�no, Uchwa³a Nr XXXV/315/
2001 Rady Miejskiej Rogo�na z dnia 23 sierpnia 2001 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rogo�na wprowadza
siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�3. Pieczêæ urzêdowa Gminy zawiera po�rodku herb Gminy,
a w otoku napis Gmina Rogo�no.�

2) §7 ust. 1a otrzymuje brzmienie:

�1a) Ustawy okre�laj¹, które zadania gminy maj¹ charakter
obowi¹zkowy.�

3) uchyla siê §9 i §10.

4) w §12 uchyla siê ust. 2

5) w §17 ust. 1 dodaje siê pkt 19 w brzmieniu:

�19) podejmowanie uchwa³ w sprawach udzielania pomocy
finansowej dla mieszkañców gminy znajduj¹cych siê w
trudnych sytuacjach losowych.�

6) §18 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

�5. Rada ustala liczbê wiceprzewodnicz¹cych Rady.�

7) §19 otrzymuje brzmienie:

�1. Pierwsz¹ sesjê nowo wybranej Rady zwo³uje przewod-
nicz¹cy Rady poprzedniej kadencji na dzieñ przypada-
j¹cy w ci¹gu 7 dni po og³oszeniu zbiorczych wyników
wyborów do rad na obszarze ca³ego kraju.

2. W przypadku wyborów przedterminowych pierwsz¹
sesjê zwo³uje osoba, któr¹ Prezes Rady Ministrów
wyznaczy³ do pe³nienia funkcji organów jednostki sa-
morz¹du terytorialnego na dzieñ przypadaj¹cy w ci¹gu
7 dni po og³oszeniu wyników wyborów do Rady.

3. Po up³ywie terminu okre�lonego w ust. 1 sesjê zwo³uje
komisarz wyborczy na dzieñ przypadaj¹cy w ci¹gu 21
dni po og³oszeniu zbiorczych wyników wyborów dla

ca³ego kraju lub w przypadku wyborów przedtermino-
wych na dzieñ przypadaj¹cy w ci¹gu 21 dni po og³o-
szeniu wyników wyborów do Rady.

4. Czynno�ci o jakich mowa w ust. 1 i 2 obejmuj¹:

1. okre�lenie dnia, godziny i miejsca pierwszej sesji
nowo wybranej Rady,

2. przygotowanie porz¹dku obrad,

3. uchylony,

4. uchylony�

8) §22 otrzymuje brzmienie:

�1. Rada mo¿e powo³aæ sta³e i dora�ne Komisje do okre-
�lonych zadañ, ustalaj¹c przedmiot ich dzia³ania oraz
sk³ad osobowy.

2. Radny mo¿e byæ cz³onkiem najwy¿ej 1 komisji sta³ej i
Komisji Rewizyjnej,

3. uchylony

4. uchylony�

9) w §23 uchyla siê ust. 3

10) §27 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�2. �lubowanie odbywa siê w ten sposób, ¿e po odczyta-
niu roty wywo³ani kolejno radni powstaj¹ i wypowia-
daj¹ s³owo ��lubujê�

11) w §32 uchyla siê ust. 2

12) §34 ust. 2 pkt 13 otrzymuje brzmienie:

�13) opracowuje plan operacyjny ochrony przed powodzi¹
oraz og³asza i odwo³uje pogotowie i alarm przeciwpowo-
dziowy.�

13) w §45 dodaje siê ust. 1a, który otrzymuje brzmienie:

�1a. Jednostki pomocnicze do 15 pa�dziernika przed-
k³adaj¹ Burmistrzowi propozycje podzia³u �rodków
finansowych.�

14) §47 otrzymuje brzmienie:

�§47 Kontrolê gospodarki finansowej jednostek pomocni-
czych sprawuje Rada i Burmistrz.�

15) §50 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�3. Zatrudnianie i zwalnianie kierowników gminnych jed-
nostek organizacyjnych nale¿y do Burmistrza.�

16) w §52 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�3. Skarbnik mo¿e odmówiæ kontrasygnowania czynno�ci,
o której mowa w ust. 2, jednak w razie wydania mu
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pisemnego polecenia przez zwierzchnika wykonuje
czynno�ci zawiadamiaj¹c równocze�nie o odmowie
kontrasygnaty Radê i Regionaln¹ Izbê Obrachunkow¹.�

17) §58 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�2. Burmistrz informuje mieszkañców gminy o za³o¿e-
niach projektu bud¿etu, kierunkach polityki spo³ecznej
i gospodarczej oraz wykorzystaniu �rodków bud¿eto-
wych na tablicach og³oszeñ Urzêdu, so³ectw oraz w
Biuletynie Informacji Publicznej.�

28) §60 otrzymuje brzmienie:

�§60 Ustanawia siê tytu³ honorowy �Zas³u¿ony dla Ziemi
Rogoziñskiej� z wpisem do Ksiêgi Zas³u¿onych przy-
znawany zgodnie z odrêbn¹ uchwa³¹ Rady.�

19) §61 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�2. Przepisy prawa miejscowego podaje siê do publicznej
wiadomo�ci na tablicach og³oszeñ urzêdu, so³ectw
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej�

20) §62 otrzymuje brzmienie:

�§62 Urz¹d prowadzi zbiór przepisów prawa miejscowego
i udostêpnia go do wgl¹du w swojej siedzibie i publi-
kuje w Biuletynie Informacji Publicznej.�

§2. W za³¹czniku nr 3 do Statutu gminy Rogo�no �Zasady
dostêpu i korzystania przez obywateli z dokumentów Rady,
komisji i Burmistrza� zmienia siê §6, który otrzymuje brzmie-
nie:

�§6 Obywatele maj¹ prawo wstêpu na sesje Rady i
posiedzenia Komisji Rady. O terminach i porz¹dku
obrad sesji Rady, posiedzeniach Komisji ka¿dorazowo
informowane s¹ lokalne media, jak równie¿ wywiesza-
ne s¹ w tej sprawie informacje na tablicy og³oszeñ
Urzêdu, so³ectw i publikowane w Biuletynie Informacji
Publicznej.�

§3. W Regulaminie Rady Miejskiej stanowi¹cym za³¹cznik
nr 4 do Statutu Gminy Rogo�no wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

1) §7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Przewodnicz¹cy obowi¹zany jest zwo³aæ sesje w trybie
nadzwyczajnym na pisemny wniosek Burmistrza, co
najmniej jednej czwartej ustawowego sk³adu Rady na
dzieñ przypadaj¹cy w ci¹gu 7 dni od dnia z³o¿enia
wniosku.�

2) uchyla siê ust. 3 §7.

3) §8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�3. Ponadto na sesjê mog¹ byæ zapraszane inne osoby.�

4) §9 otrzymuje brzmienie:

�1. Zawiadomienia o sesji dorêcza siê w formie pisemnej
najpó�niej na 7 dni przed terminem sesji.

2. Zawiadomienia o sesji zwo³anej w trybie nadzwyczaj-
nym dorêcza siê w formie pisemnej najpó�niej na 2 dni
przed posiedzeniem.

3. Zawiadomienia i materia³y na sesje dotycz¹ce uchwa-
lenia bud¿etu oraz sprawozdañ z jego wykonania do-
rêcza siê radnym w formie pisemnej najpó�niej na 10
dni przed sesjami.�

5) w §10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1. W przypadku nie zachowania przepisu §9 ust. 1-3
ka¿dy z radnych mo¿e zg³osiæ na pocz¹tku obrad
wniosek o odroczenie sesji lub wykre�lenie okre�lone-
go punktu.�

6) w §11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Rada obraduje w sposób jawny.�

7) uchyla siê §12.

8) w §13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�2. Otwarcie sesji nastêpuje po wypowiedzeniu przez Prze-
wodnicz¹cego formu³y �Otwieram sesjê Rady Miej-
skiej w Rogo�nie� i trzykrotnym uderzeniu Lask¹ Prze-
wodnicz¹cego.�

9) w §15 ust. 2 i 4 otrzymuje brzmienie:

�2. Na wniosek radnego Rada mo¿e wprowadziæ zmiany
w porz¹dku obrad bezwzglêdn¹ wiêkszo�ci¹ g³osów
ustawowego sk³adu Rady.

4. Na wniosek Burmistrza Przewodnicz¹cy Rady jest obo-
wi¹zany wprowadziæ do porz¹dku obrad najbli¿szej
sesji Rady projekt uchwa³y wraz z uzasadnieniem,
który wp³yn¹³ do Przewodnicz¹cego Rady co najmniej
7 dni przed dniem rozpoczêcia sesji.�

10) w §16 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

�5) sprawozdanie Burmistrza o pracach w okresie miêdzy-
sesyjnym oraz z wykonania uchwa³ Rady od ostatniej
sesji,�

11) w §17 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

�6. Przewodnicz¹cy obrad udziela g³osu innym osobom
obecnym na sesji.�

12) §18 otrzymuje brzmienie:

�§18 Przewodnicz¹cy obrad udziela g³osu poza kolejno-
�ci¹ Burmistrzowi, Zastêpcy Burmistrza, Sekretarzowi
Gminy, Skarbnikowi Gminy oraz innym osobom
w celu z³o¿enia wyja�nieñ w sprawach bêd¹cych przed-
miotem dyskusji.�

13) w §19 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�2. Wnioski formalne Przewodnicz¹cy obrad poddaje pod
dyskusjê, po dopuszczeniu jednego g³osu �za� i jedne-
go g³osu �przeciwko� wnioskowi, po czym poddaje
wniosek pod g³osowanie.�

14) w §20 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Po wyczerpaniu listy mówców Przewodnicz¹cy obrad
zamyka dyskusjê. W razie potrzeby zarz¹dza przerwê
w celu umo¿liwienia radnym lub Burmistrzowi zajêcia
stanowiska co do zg³oszonych w czasie debaty wnio-
sków, a je�li zaistnieje taka konieczno�æ - przygotowa-
nia poprawek w rozpatrywanym dokumencie.�
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15) w §21 ust. 5 skre�la siê a pkt 4 otrzymuje brzmienie:

�4. zak³ócenia przebiegu obrad do czasu przywrócenia
porz¹dku�

16) w §22 ust 2 otrzymuje brzmienie:

�2. W razie przerwania dyskusji lub ograniczenia liczby
mówców, zainteresowani maj¹ prawo z³o¿enia swoje-
go wyst¹pienia na pi�mie w terminie 7 dni od zakoñ-
czenia posiedzenia.�

17) w §23 skre�la siê ust. 2 i 1 i pozostawia siê nastêpuj¹ce
brzmienie:

�Przewodnicz¹cy obrad mo¿e odebraæ g³os po bezskutecz-
nym przywo³aniu mówcy do porz¹dku lub w przypad-
ku uchybienia powadze sesji.�

18) w §25 zmienia siê drugi ust. 2 na ust. 3; ust. 3 na ust.
4; ust. 4 na ust. 5 i ust. 4 otrzymuje brzmienie:

�4. Do protokó³u do³¹cza siê listê obecno�ci radnych
i osób zaproszonych spoza Rady uczestnicz¹cych
w sesji, podjête przez Radê uchwa³y, protokó³y g³oso-
wañ tajnych, z³o¿one do protokó³u wyst¹pienia rad-
nych i zdania odrêbne do uchwa³, usprawiedliwienia
osób nieobecnych, o�wiadczenia i inne dokumenty
z³o¿one Przewodnicz¹cemu Rady.�

19) w §26 list. 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Protokó³ z sesji wyk³ada siê radnym do wgl¹du
w siedzibie Rady nie pó�niej ni¿ 7 dni przed najbli¿sz¹
sesj¹ i przesy³a poczt¹ elektroniczn¹ zainteresowanym
radnym.�

20) w §26 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�3. Przewodnicz¹cy obrad informuje na najbli¿szym posie-
dzeniu Rady o przypadkach zg³oszonych poprawek, ich
tre�ci i uzupe³nieñ do protokó³u, z³o¿onych wyst¹pieñ
oraz zdañ odrêbnych do uchwa³.�

21) §28 otrzymuje brzmienie:

�§28 Uchwa³y s¹ podejmowane na wniosek przedstawio-
ny przez:

1. Burmistrza

2. komisje rady

3. radnych.�

22) w §37 dodaje siê ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

�2. Bezwzglêdna wiêkszo�æ g³osów ustawowego sk³adu
rady oznacza, ¿e �za� oddano co najmniej 8 g³osów.�

23) uchyla siê §41.

24) §44 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Przewodnicz¹cy obrad przed poddaniem wniosku pod
g³osowanie precyzuje i og³asza proponowan¹ tre�æ
wniosku w taki sposób, aby jego redakcja by³a przej-
rzysta, a wniosek nie budzi³ w¹tpliwo�ci co do intencji
wnioskodawcy.�

25) w §44 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�2. W pierwszej kolejno�ci Przewodnicz¹cy obrad poddaje
pod g³osowanie wniosek najdalej id¹cy, je�li mo¿e to
wykluczyæ potrzebê g³osowania nad pozosta³ymi wnio-
skami. Ewentualny spór co do tego, który z wniosków
jest najdalej id¹cy, rozstrzyga Przewodnicz¹cy obrad.�

26) §45 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

�5. Przewodnicz¹cy obrad mo¿e zaproponowaæ Radzie
g³osowanie ³¹czne nad grup¹ poprawek do projektu
uchwa³y.�

27) w §45 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

�7. Przewodnicz¹cy obrad mo¿e odroczyæ g³osowanie, o
jakim mowa w ust.6, na czas potrzebny do stwierdze-
nia, czy wskutek przyjêtych poprawek nie zachodzi
sprzeczno�æ pomiêdzy poszczególnymi postanowie-
niami uchwa³y.�

28) §47 otrzymuje brzmienie:

�§47 Rada wybiera przewodnicz¹cego i wiceprzewodni-
cz¹cego komisji rady na wniosek cz³onków komisji.�

29) §48 otrzymuje brzmienie:

�§48 Przewodnicz¹cy komisji reprezentuje komisjê, orga-
nizuje jej pracê oraz przewodniczy jej posiedzeniom, w
razie jego nieobecno�ci jego kompetencje wykonuje
wiceprzewodnicz¹cy.�

30) §49 otrzymuje brzmienie:

�1. Posiedzenia komisji zwo³uje w formie pisemnej Prze-
wodnicz¹cy komisji z w³asnej inicjatywy b¹d� te¿ na
wniosek Przewodnicz¹cego Rady lub 1/3 sk³adu komi-
sji zgodnie z planem pracy.

2. Postanowienia §11 ust. 2 stosuje siê odpowiednio.

3. Wszelkie zmiany w planach pracy komisji wymagaj¹
zgody Rady.

4. Do rocznych planów pracy komisji odpowiednio stosu-
je siê §3 ust. 1.

5. Zawiadomienia wraz z proponowanym porz¹dkiem
obrad w formie pisemnej dorêcza siê cz³onkom komisji
na co najmniej 5 dni przed posiedzeniem.�

31) uchyla siê §51.

32) §52 otrzymuje brzmienie:

�§52 Protokó³ z posiedzenia komisji przyjmowany jest
przez cz³onków komisji na najbli¿szym posiedzeniu i
podpisywany przez Przewodnicz¹cego.�

33) uchyla siê §55.

34) §58 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Interpelacjê sk³ada siê pisemnie Przewodnicz¹cemu
przed wyznaczonym terminem sesji, a w uzasadnio-
nych przypadkach interpelacjê mo¿na z³o¿yæ podczas
obrad sesji.�
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35) §59 otrzymuje brzmienie:

�§59 Odpowiedzi na interpelacjê udziela Burmistrz lub
upowa¿niona przez niego osoba nie pó�niej ni¿ w
terminie 30 dni.�

36) §61 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�2.  Przewodnicz¹cy oddaje g³os Burmistrzowi lub
upowa¿nionej osobie w celu udzielenia odpowiedzi.�

36) rozdzia³ VII otrzymuje brzmienie:

�ROZDZIA£ VII Wspólne sesje z radami innych jedno-
stek samorz¹du terytorialnego�

37) w §62 ust. 2 i 3 otrzymuje brzmienie:

�2.  Wspóln¹ sesjê organizuj¹ przewodnicz¹cy zainte-
resowanych samorz¹dów.

Poz. 4221, 4222

3. Zawiadomienie o wspólnej sesji podpisuj¹ wspólnie
przewodnicz¹cy lub wiceprzewodnicz¹cy wszystkich
samorz¹dów.�

38) w §63 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�Koszty wspólnej sesji ponosz¹ równomiernie samo-
rz¹dy bior¹ce udzia³ we wspólnej sesji chyba, ¿e radni
uczestnicz¹cy we wspólnej sesji postanowi¹ inaczej.�

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Ro-
go�na.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Zdzis³aw Hinz

4222

UCHWA£A Nr XIV/90/2007 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM

z dnia 25 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717
i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, po 1055, Nr 116, poz.
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974) art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2005
r. Nr 143, poz. 1199), Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nieru-
chomo�ci obowi¹zuj¹ce na terenie gminy Grodzisk Wlkp.
w 2008 r.:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,71 z³ od 1 m2 powierzch-
ni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,74 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,30 z³ od 1 m2 po-
wierzchni;

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych- 0,57 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 18,50 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym- 8,86 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,84 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,
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e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 6,37 z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej;

3) od budowli - 2% ich warto�ci.

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) budynki i grunty zajête pod o�rodki pomocy spo³ecznej,
jednostki obs³ugi ekonomiczno- administracyjnej szkó³
i placówek, domy kultury, biblioteki, muzea, wiejskie sale
i �wietlice z wyj¹tkiem czê�ci przeznaczonych na prowa-
dzenie dzia³alno�ci gospodarczej;

Poz. 4222, 4223

2) grunty, budynki i budowle zajête na potrzeby ochrony
przeciwpo¿arowej z wyj¹tkiem czê�ci przeznaczonych na
prowadzone dzia³alno�ci gospodarczej.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gro-
dziska Wielkopolskiego.

§4. Traci moc uchwa³a Nr II/7/2006 Rady Miejskiej
w Grodzisku Wlkp. z dnia 6 grudnia 2006 roku w sprawie
okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na
2007 rok.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Marek Kinecki

4223

UCHWA£A NrXI/68/07 RADY MIEJSKIEJ GMINY K£ECKO

z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze zmianami)
Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych:

I. Od samochodu ciê¿arowego:

wyprodukowanego przed 1990 r. i nie posiadaj¹cego
katalizatora o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu:

a) pow. 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 616,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 974,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.353,00 z³

wyprodukowanego przed 1990 r. i posiadaj¹cego katalizator
o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu:

a) pow. 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 538,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 907,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.344,00 z³

wyprodukowanego w 1990 roku lub pó�niej i nie posiada-
j¹cego katalizatora o dopuszczalnej masie ca³kowitej
pojazdu:

a) pow. 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 571,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 952,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.353,00 z³

wyprodukowanego w 1990 r. lub pó�niej posiadaj¹cego
katalizator o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu:

a) pow. 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 526,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 907,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.221,00 z³
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II. Od samochodu ciê¿arowego z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o
dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu równej lub wy-
¿szej ni¿ 12 ton :

1) o liczbie osi-dwie i masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 12
ton 1.702,00 z³

2) o liczbie osi-trzy i masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 12 ton
i mniej ni¿ 21 ton 1.837,00 z³

3) o liczbie osi - trzy i masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 21
ton 2.195,00 z³

4) o liczbie osi � cztery i wiêcej i masie ca³kowitej

nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 29 ton 2.195,00 z³

5) o liczbie osi � cztery i wiêcej i masie ca³kowitej nie
mniej ni¿ 29 ton 2.251.00 z³

III. Od samochodu ciê¿arowego z innym systemem zawie-
szenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej
pojazdu równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

1) o liczbie osi - dwie i masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 12
ton 2.229,00 z³

2) o liczbie osi - trzy. i masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 12
ton i mniej ni¿ 21 ton 2.229,00 z³

3) o liczbie osi - trzy i masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 21
ton 2.229,00 z³

4) o liczbie osi - cztery i wiêcej i masie ca³kowitej nie
mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 29 ton  2.229,00 z³

5) o liczbie osi - cztery i wiêcej i masie ca³kowitej nie
mniej ni¿ 29 ton 2.583,00 z³

IV. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowa-
nego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹:

1) wyprodukowanego przed 1990 r. i nie posiadaj¹cego
katalizatora o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u
pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 ton 1.344,00 z³

b) od 5.5 tony i poni¿ej 9 ton 1.467,00 z³

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.467,00 z³

2) wyprodukowanego przed 1990 r. i posiadaj¹cego ka-
talizator o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u
pojazdów :

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 ton 1.310,00 z³

b) od 5.5 tony i poni¿ej 9 ton 1.400,00 z³

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.400,00 z³

3) wyprodukowanego w 1990 r. lub pó�niej i nie posia-
daj¹cego katalizatora o dopuszczalnej masie ca³kowitej
zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 ton 1.344,00 z³

b) od 5.5 tony i poni¿ej 9 ton 1.422,00 z³

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.422,00 z³

4) wyprodukowanego w 1990 r. lub pó�niej i posiadaj¹-
cego katalizator o dopuszczalnej masie ca³kowitej ze-
spo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 ton 1.277,00 z³

b) od 5.5 tony i poni¿ej 9 ton 1.344,00 z³

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.344,00 z³

V. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowa-
nego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z
zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uzna-
nym za równowa¿ne, o dopuszczalnej masie ca³kowitej
zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

1) o liczbie osi - dwie i masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 12
ton mniej ni¿ 31 ton 1.389,00 z³

2) o liczbie osi - dwie i masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 31
ton 1.714,00 z³

3) o liczbie osi - trzy i wiêcej i masie ca³kowitej nie mniej
ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 40 ton 1.996,00 z³

4) o liczbie osi - trzy i wiêcej oraz masie ca³kowitej nie
mniej ni¿ 40 ton 2.229,00 z³

VI. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowa-
nego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z innym
zawieszeniem osi jezdnych, o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

1) o liczbie osi � dwie i masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 12
ton i mniej ni¿ 31 ton 1.590,00 z³

2) o liczbie osi - dwie i masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 31
ton 2.184,00 z³,

3) o liczbie osi - trzy i wiêcej i masie ca³kowitej nie mniej
ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 40 ton 1.996,00 z³

4) o liczbie osi - trzy i wiêcej oraz masie ca³kowitej nie
mniej ni¿ 40 ton 2.583,00 z³

VII. Od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem
silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7
ton i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego:

1) dla przyczep wyprodukowanych przed 1990 r.

246,00 z³

2) dla przyczep wyprodukowanych w 1990 r. lub pó�niej
246,00 z³

VIII. Od przyczepy i naczepy z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne, o do-
puszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub
wy¿szej ni¿ 12 ton:

1) o liczbie osi -jedna i masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 12
ton 482,00 z³

2) o liczbie osi - dwie i masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 12
ton i mniej ni¿ 38 ton 1.221,00 z³

3) o liczbie osi - dwie i masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 38
ton 1.411 ,00 z³
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4) o liczbie osi - trzy i wiêcej i masie ca³kowitej nie mniej
ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 38 ton 1.467,00 z³.

5) o liczbie osi - trzy i wiêcej oraz masie ca³kowitej nie
mniej ni¿ 38 ton 1.467,00 z³

IX. Od przyczepy i naczepy z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u
pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

1) o liczbie osi -jedna i masie ca³kowitej nie mniej ni¿
12 ton 1.221,00 z³

2) o liczbie osi - dwie i masie ca³kowitej nie mniej ni¿
12 toni mniej ni¿ 38 ton 1.467,00 z³

3) o liczbie osi - dwie i masie ca³kowitej nie mniej ni¿
38 ton 1.996,00 z³

4) o liczbie osi - trzy i wiêcej oraz masie ca³kowitej nie
mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 38 ton 1.579,00 z³

5) o liczbie osi - trzy i wiêcej oraz masie ca³kowitej nie
mniej ni¿ 38 ton 1.736,00 z³.

X. Od autobusu:

1) wyprodukowanego przed 1990 r. i nie posiadaj¹cego
katalizatora w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 862,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 862,00 z³

Poz. 4223, 4224

2) wyprodukowanego przed 1990 r. i posiadaj¹cego ka-
talizator w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 762,00 z³

b)  równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 762,00 z³

3) wyprodukowanego w 1990 r. lub pó�niej i nie posia-
daj¹cego katalizatora w zale¿no�ci od liczby miejsc do
siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 784,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 784,00 z³

4) wyprodukowanego w 1990 r. lub pó�niej i posiadaj¹-
cego katalizator w zale¿no�ci od liczby miejsc do
siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 728,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 728,00 z³

§2. Podatek p³atny jest na konto Urzêdu Miejskiego

Nr 76 90650006 0070 0700 0130 0001.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§4. Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej Gminy Kiecko Nr
I/9/06 z 27 listopada 2006 r.w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek podatku od �rodków transportowych.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy K³ecko
(�) Mieczys³aw Szczepañski

4224

UCHWA£A Nr XIII/59/2007 RADA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w zwi¹zku z art. 10
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.

844, ze zmianami) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala co
nastêpuje:

§1. 1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych.
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1) Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 345,00 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 575,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 691,00 z³

2) Od samochodów ciê¿arowych z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub uznanym za równowa¿ne o dopuszczalnej
masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i:

a) liczbie osi dwie:

- równej 12 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 13 ton
605,00 z³

- równej 13 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 14 ton
128,00 z³

- równej 14 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 15 ton
353,00 z³

- równej 15 ton i wiêcej 497,00 z³

b) liczbie osi trzy

- równej 12 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 17 ton
128,00 z³

- równej 17 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 19 ton
222,00 z³

- równej 19 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 21 ton
456,00 z³

- równej 21 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 23 ton
592,00 z³

- równej 23 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 25 ton
911,00 z³

- równej 25 ton i wiêcej 911,00 z³

c) liczbie osi cztery i wiêcej

- równej 12 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 25 ton
592,00 z³

- równej 25 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 27 ton
600,00 z³

- równej 27 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 29 ton
936,00 z³

- równej 29 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 31 ton
1.485,00 z³

- równej 31 ton i wiêcej 1.485,00 z³

3) Od samochodów ciê¿arowych z innym systemem zawie-
szenia o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy-
¿szej ni¿ 12 ton i:

a) liczbie osi dwie:

- równej 12 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 13 ton
128,00 z³

- równej 13 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 14 ton
353,00 z³

- równej 14 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 15 ton
497,00 z³

- równej 15 ton i wiêcej 1.125,00 z³

b) liczbie osi trzy

- równej 12 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 17 ton
222,00 z³

- równej 17 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 19 ton
456,00 z³

- równej 19 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 21 ton
592,00 z³

- równej 21 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 23 ton
911,00 z³

- równej 23 tony i wiêcej, a mniejszej ni¿ 25 ton
1.416,00 z³

- równej 25 ton i wiêcej 1.416,00 z³

c) liczbie osi cztery i wiêcej

- równej 12 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 25 ton
600,00 z³

- równej 25 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 27 ton
936,00 z³

- równej 27 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 29 ton
1.485,00 z³

- równej 29 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 31 ton
2.203,00 z³

- równej 31 ton i wiêcej 2.203,00 z³

4) Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton:

a) od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 805,00 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 805,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 805,00 z³

5) Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z zawiesze-
niem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rów-
nowa¿ne o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i:

a) liczbie osi dwie

- równej 12 ton i wiêcej a mniej ni¿ 18 ton
563,00 z³

- równej 18 ton i wiêcej a mniej ni¿ 25 ton
239,00 z³

- równej 25 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 31 ton
503,00 z³

- równej 31 ton i wiêcej 1.269,00 z³

b) liczbie osi trzy

- równej 12 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 40 ton
1.119,00 z³

- równej 40 ton i wiêcej
1.548,00 z³
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6) Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z innym
systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton
i:

a) liczbie osi dwie

- równej 12 ton i wiêcej a mniej ni¿ 18 ton
35,00 z³

- równej 18 ton i wiêcej a mniej ni¿ 25 ton
432,00 z³

- równej 25 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 31 ton
826,00 z³

- równej 31 ton i wiêcej 1.740,00 z³

b) liczbie osi trzy

- równej 12 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 40 ton
1.548,00 z³

- równej 40 ton i wiêcej 2.289,00 z³

7) Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

- równej 7 ton i wiêcej, a poni¿ej 12 ton 505,00 z³

8) Od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za równowa¿ne , które ³¹cznie z
pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³-
kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹za-
nych wy³¹cznie z prowadzon¹ dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ przez
podatnika podatku rolnego i:

a) liczbie osi - jednej

- równej 12 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 18 ton
505,00 z³

- równej 18 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 25 ton
160,00 z³

- równej 25 ton i wiêcej 288,00 z³

b) liczbie osi - dwie

- równej 12 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 28 ton
189,00 z³

- równej 28 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 33 tony
551,00 z³

- równej 33 tony i wiêcej, a mniej ni¿ 38 ton
764,00 z³

- równej 38 ton i wiêcej 1.032,00 z³

c) liczbie osi - trzy

- równej 12 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 38 ton
608,00 z³

- równej 38 ton i wiêcej

847,00 z³

9) Od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹
dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton,
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z prowadzon¹ dzia³al-
no�ci¹ rolnicz¹ przez podatnika podatku rolnego i:

a) liczbie osi - jednej

- równej 12 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 18 ton
23,00 z³

- równej 18 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 25 ton
288,00 z³

- równej 25 ton i wiêcej 504,00 z³

b) liczbie osi - dwie

- równej 12 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 28 ton
278,00 z³

- równej 28 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 33 tony
766,00 z³

- równej 33 tony i wiêcej, a mniej ni¿ 38 ton
1.160,00 z³

- równej 38 ton i wiêcej 1.527,00 z³

c) liczbie osi - trzy

- równej 12 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 38 ton
847,00 z³

- równej 38 ton i wiêcej 1.150,00 z³

10) Od autobusu, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedze-
nia:

a) do 15 miejsc w³¹cznie 575,00 z³

b) powy¿ej 15 do 29 miejsc w³¹cznie 805,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.018,00 z³

§2. 1. Dla pojazdów okre�lonych w §1 pkt 1, 4, 7 i 10
wyprodukowanych przed rokiem 1990 r., stawki podatku
okre�la siê w wysoko�ci:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton

a) pow. 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 380,00 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 633,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 760,00 z³

2) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton:

a) od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 886,00 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 886,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 886,00 z³

3) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

Poz. 4224— 19951 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

a) równej 7 ton i wiêcej, a poni¿ej 12 ton 556,00 z³

4) od autobusu, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc w³¹cznie 633,00 z³

b) powy¿ej 15 do 29 miejsc w³¹cznie 886,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.120,00 z³

2. Dla pojazdów okre�lonych w §1 pkt 1, 4, 7 i 10
wyprodukowanych po 1990 roku, stawki podatku okre�la siê
w wysoko�ci:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 311,00 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 518,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 622,00 z³

2) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton:

- od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 725,00 z³

Poz. 4224, 4225

- powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 725,00 z³

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 725,00 z³

3) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

- równej 7 ton i wiêcej, a poni¿ej 12 ton 455,00 z³

4) od autobusu, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

- do 15 miejsc w³¹cznie 518,00 z³

- powy¿ej 15 do 29 miejsc w³¹cznie 725,00 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 916,00 z³

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Chrzypsko Wielkie.

§4. Traci moc uchwa³a Nr III/12/2006 Rady Gminy Chrzyp-
sko Wielkie z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 od dnia jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Tomasz Jurgowiak

4225

UCHWA£A Nr XIII/61/2007 RADY GMINY W CHRZYPSKU WIELKIM

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: ustalenia op³aty targowej na terenie gminy Chrzypsko Wielkie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit.
a, pkt 2 i pkt 15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844, ze zmianami) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala
co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ op³aty targowej na terenie gminy
Chrzypsko Wielkie w wysoko�ci 15,00 z³ dziennie.

§2. 1.Zarz¹dza siê pobór op³aty w drodze inkasa od czyn-
no�ci sprzeda¿y, potwierdzonym rachunkiem, wystawionym
przez inkasenta.

2. Do poboru op³aty targowej okre�la siê inkasenta, któ-
rym jest Urz¹d gminy lub so³tysi.

3. Inkasent zobowi¹zany jest do odprowadzenia pobra-
nych od sprzedaj¹cych wp³ywów do ostatniego dnia ka¿dego
miesi¹ca na konto Urzêdu Gminy Chrzypsko Wielkie nr konta
64-9082-0005-0000-2479-2000-0010 w Banku Spó³dzielczym
w Chrzypsku Wielkim.
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4. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso ustala siê w wy-
soko�ci 20 % zainkasowanej kwoty z wy³¹czeniem pracownika
Urzêdu Gminy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Chrzypsko Wielkie.

Poz. 4225, 4226

§4. Traci moc uchwa³a nr III/10/2006 Rady Gminy Chrzyp-
sko Wielkie z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia
op³aty targowej na terenie Gminy Chrzypsko Wielkie.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Tomasz Jurgowiak

4226

UCHWA£A Nr XIII/62/2007 RADY GMINY W CHRZYPSKU WIELKIM

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek op³aty miejscowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit.
b), c), pkt 2 oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze zmianami), Rada Gminy
Chrzypsko Wielkie uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê obowi¹zek poboru op³aty miejscowej na
terenie Gminy Chrzypsko Wielkie w miejscowo�ciach:

Chrzypsko Ma³e, Chrzypsko Wielkie, £ê¿eczki i Bia³okosz
uznanych za miejscowo�ci o walorach rekreacyjnych w wy-
soko�ci okre�lonej niniejsz¹ uchwa³¹.

§2. 1) Stawki op³aty miejscowej za ka¿dy dzieñ pobytu
wynosz¹:

a) Od osób fizycznych przebywaj¹cych okresowo w celach
wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych w wy-
soko�ci 1,00 z³

b) Od dzieci do lat 6, ucz¹cej siê m³odzie¿y w szko³ach
podstawowych i ponad podstawowych oraz emerytów i
rencistów 0,50 z³.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty miejscowej w drodze
inkasa,

l) Ustala siê nastêpuj¹cych inkasentów op³aty miejscowej:

a) od osób przebywaj¹cych na polach campingowych -
w³a�cicieli pól campingowych,

b) od osób przebywaj¹cych w domach wczasowych -
kierowników tych domów,

2) Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso ustala siê na 20%
zainkasowanej kwoty.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Chrzypsko Wielkie.

§5. Traci moc uchwa³a Nr III/09/2006 z dnia 28 grudnia
2006 roku Rady Gminy Chrzypsko Wielkie w sprawie okre�le-
nia wysoko�ci stawek op³aty miejscowej.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie poczynaj¹c od roku podatko-
wego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Tomasz Jurgowiak
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4227

UCHWA£A Nr XIII/63/2007 RADY GMINY W CHRZYPSKU WIELKIM

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: uchwalenia stawek op³aty od posiadania psów na terenie Gminy Chrzypsko Wielkie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 pkt 1-3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 1219, poz. 844, ze zmianami) Rada
Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Wprowadza siê na terenie Gminy Chrzypsko Wiel-
kie op³atê od posiadania psów.

2. Roczna stawka op³aty od posiadania psów wynosi:

1) Za pierwszego i ka¿dego nastêpnego psa - 20,00 z³

2) Z tytu³u posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowa-
nia gospodarstw rolnych za trzeciego i ka¿dego nastêpne-
go psa - 20,00 z³.

§2. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia.

2. Termin p³atno�ci op³aty od posiadania psów ustala
siê do dnia 15 maja roku podatkowego.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów
w drodze inkasa.

1) Inkasentami op³aty s¹ so³tysi.

2) Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso ustala siê na 20%
zainkasowanej kwoty.

2. Wp³aty op³aty mo¿na dokonywaæ równie¿ bezpo�red-
nio na konto Urzêdu Gminy w Chrzypsku Wielkim.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Chrzypsko Wielkie.

§5. Traci moc uchwa³a Nr III/11/2006 Rady Gminy Chrzyp-
sko Wielkie z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia
stawek podatku od posiadania psów na terenie Gminy Chrzyp-
sko Wielkie.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i odnosi siê do roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Tomasz Jurgowiak

4228

UCHWA£A Nr XIII/64/2007 RADY GMINY W CHRZYPSKU WIELKIM

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w zwi¹zku z art. 6 ust.
3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami)
Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru
podatku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ówne-
go Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 roku
w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2007 r. (M. P Nr 77 poz. 831) z kwoty 58,29
z³ za 1 q do kwoty 40,00 z³ za 1 q.

— 19954 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Chrzypsko Wielkie.

Poz. 4228, 4229, 4230

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i dotyczy roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Tomasz Jurgowiak

4229

UCHWA£A Nr XI/54/2007 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 7 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2007 r. przyjmowanej
jako podstawa obliczenia podatku rolnego na 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 ze
zmianami) Rada Gminy Jaraczewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierw-
szych trzech kwarta³ów 2007 r. przyjmowan¹ jako podstawê

obliczenia podatku rolnego na 2008 roku na obszarze gminy
Jaraczewo z kwoty 58,29 z³ za 1q na kwotê 46,00 z³ za 1q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Jaraczewo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Roman Skrzypczak

4230

UCHWA£A Nr XI/55/2007 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 7 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991

r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

— 19955 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych obowi¹zuj¹ce na terenie gminy:

1. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 526,00 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 702,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 830,00 z³

2. Od samochodów ciê¿arowych z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne, w
zale¿no�ci od liczby osi i dopuszczalnej masy ca³kowitej
pojazdu:

a) dwie osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita w tonach:

- nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 13 838,00 z³

- nie mniej ni¿ 13 i mniej ni¿ 14 966,00 z³

- nie mniej ni¿ 14 i mniej ni¿ 15 1.194,00 z³

- nie mniej ni¿ 15 1.338,00 z³

b) trzy osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita w tonach:

- nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 17 966,00 z³

- nie mniej ni¿ 17 i mniej ni¿ 19 1.062,00 z³

- nie mniej ni¿ 19 i mniej ni¿ 21 1.296,00 z³

- nie mniej ni¿ 21 i mniej ni¿ 23 1.434,00 z³

- nie mniej ni¿ 23 i mniej ni¿ 25 1.758,00 z³

- nie mniej ni¿ 25 1.758,00 z³

c) cztery osie i wiêcej:

- dopuszczalna masa ca³kowita w tonach:

- nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 25 1.434,00 z³

- nie mniej ni¿ 25 i mniej ni¿ 27 1.442,00 z³

- nie mniej ni¿ 27 i mniej ni¿ 29 1.782,00 z³

- nie mniej ni¿ 29 i mniej ni¿ 31 2.338,00 z³

- nie mniej ni¿ 31 2.338,00 z³

3. Od samochodów ciê¿arowych z innym systemem zawie-
szenia osi jezdnych, w zale¿no�ci od liczby osi i dopusz-
czalnej masy ca³kowitej pojazdu:

a) dwie osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita w tonach:

- nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 13 946,00 z³

- nie mniej ni¿ 13 i mniej ni¿ 14 1.194,00 z³

- nie mniej ni¿ 14 i mniej ni¿ 15 1.338,00 z³

- nie mniej ni¿ 15 1.972,00 z³

b) trzy osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita w tonach:

- nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 17 1.062,00 z³

- nie mniej ni¿ 17 i mniej ni¿ 19 1.296,00 z³

- nie mniej ni¿ 19 i mniej ni¿ 21 1.434,00 z³

- nie mniej ni¿ 21 i mniej ni¿ 23 1.758,00 z³

- nie mniej ni¿ 23 i mniej ni¿ 25 2.266,00 z³

- nie mniej ni¿ 25 2.266,00 z³

c) cztery osie i wiêcej:

- dopuszczalna masa ca³kowita w tonach:

- nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 25 1.442,00 z³

- nie mniej ni¿ 25 i mniej ni¿ 27 1.782,00 z³

- nie mniej ni¿ 27 i mniej ni¿ 29 2.338,00 z³

- nie mniej ni¿ 29 i mniej ni¿ 31 2.560,00 z³

- nie mniej ni¿ 31 2.560,00 z³

4. Od ci¹gników siod³owych lub balastowych, przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹,
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 ton 336,00 z³

b) od 5,5 ton i poni¿ej 9 ton 514,00 z³

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 642,00 z³

5. Od ci¹gników siod³owych lub balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹,
z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uzna-
nym za równowa¿ne, w zale¿no�ci od liczby osi i dopusz-
czalnej masy ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) dwie osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów
tonach:

- nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 18 660,00 z³

- nie mniej ni¿ 18 i mniej ni¿ 25 900,00 z³

- nie mniej ni¿ 25 i mniej ni¿ 31 1.166,00 z³

- nie mniej ni¿ 31 1.854,00 z³

b) trzy osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów
w tonach:

- nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 40 1.790,00 z³

- nie mniej ni¿ 40 2.222,00 z³

6. Od ci¹gników siod³owych lub balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ ,
z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, w zale¿no�ci
od liczby osi i dopuszczalnej masy ca³kowitej zespo³u
pojazdów:

a) dwie osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów
tonach:

- nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 18 694,00 z³

Poz. 4230— 19956 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

- nie mniej ni¿ 18 i mniej ni¿ 25 1.128,00 z³

- nie mniej ni¿ 25 i mniej ni¿ 31 1.528,00 z³

- nie mniej ni¿ 31 1.978,00 z³

b) trzy osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów
w tonach:

- nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 40 1.854,00 z³

- nie mniej ni¿ 40 2.560,00 z³

7. Od przyczep i naczep z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posia-
daj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ zespo³u pojazdów:

- od 7 ton i poni¿ej 12 ton 194,00 z³

8. Od przyczep i naczep, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego, z zawieszeniem pneumatycznym lub zawie-
szeniem uznanym za równowa¿ne, w zale¿no�ci od liczby
osi i dopuszczalnej masy ca³kowitej zespo³u pojazdów :

a) jedna o�:

- dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów
w tonach:

- nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 18 210,00 z³

- nie mniej ni¿ 18 i mniej ni¿ 25 370,00 z³

- nie mniej ni¿ 25 498,00 z³

b) dwie osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów
w tonach:

- nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 28 400,00 z³

- nie mniej ni¿ 28 i mniej ni¿ 33 764,00 z³

- nie mniej ni¿ 33 i mniej ni¿ 38 980,00 z³

- nie mniej ni¿ 38 1.250,00 z³

c) trzy osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u w tonach:

- nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 38 822,00 z³

- nie mniej ni¿ 38 1.064,00 z³

Poz. 4230

7. Od przyczep i naczep, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego, z innym systemem zawieszenia osi jezd-
nych, w zale¿no�ci od liczby osi i dopuszczalnej masy
ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) jedna o�:

- dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów
w tonach:

- nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 18 232,00 z³

- nie mniej ni¿ 18 i mniej ni¿ 25 498,00 z³

- nie mniej ni¿ 25 718,00 z³

b) dwie osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów
w tonach:

- nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 28 490,00 z³

- nie mniej ni¿ 28 i mniej ni¿ 33 980,00 z³

- nie mniej ni¿ 33 i mniej ni¿ 38 1.380,00 z³

- nie mniej ni¿ 38 1.780,00 z³

c) trzy osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u w tonach:

- nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 38 1.064,00 z³

- nie mniej ni¿ 38 1.372,00 z³

9. Od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

- mniej ni¿ 30 miejsc 624,00 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.414,00 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Jaraczewo.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XXXVI/183/2005 Rady Gminy
Jaraczewo z dnia 24 listopada 2005 roku w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych (Dzien-
nik Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego Nr 175, poz.
4734).

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Roman Skrzypczak

— 19957 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 4231, 4232

4231

UCHWA£A Nr IX/52/2007 RADY GMINY NIECHANOWO

z dnia 8 listopada 2007 r.

w sprawie: obni¿enia ceny skupu ¿yta, przyjmowanego jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) i art. 6
ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969) Rada Gminy
w Niechanowie uchwala co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu 1 q ¿yta, wynosz¹c¹ zgodnie z
komunikatem Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego (M.
P. z 2007 r. Nr 77, poz. 831) - 58,29 z³., do wysoko�ci 34,00

z³. Obni¿ona cena stanowi podstawê do wyliczenia stawki
podatku rolnego.

§2. Traci moc uchwa³a Nr II/10/2006 z dnia 6 grudnia 2006
r. w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta, przyjmowanego jako
podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy.

§3. Uchwa³a podlega publikacji w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego i obowi¹zuje od dnia 1 stycz-
nia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Niechanowo

(�) Zdzis³aw Sikora

4232

UCHWA£A Nr IX/53/2007 RADY GMINY NIECHANOWO

z dnia 8 listopada 2007 r.

w sprawie: ustalenia stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami),
art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844) Rada Gminy w Niechanowie uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala stawkê podatku od nieruchomo�ci na terenie
Gminy Niechanowo w wysoko�ci:

1) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych od 1m2 powierzchni u¿ytkowej - 0,40 z³

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajête
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 14,00 z³

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej - 4,60 z³

d) od gara¿y w budynkach mieszkalnych od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej - 0,40 z³

e) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 6,20 z³

f) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 3,84 z³

g) od budowli 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12.01.1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych

2) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej - 0,48 z³

b) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej - 0,12 z³

§2. Traci moc uchwa³a Nr II/11/2006 z dnia 6 grudnia
2006r. w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomo-
�ci.
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§3. Uchwa³a podlega publikacji w Dzienniku Urzêdowym

Poz. 4232, 4233, 4234

Województwa Wielkopolskiego i obowi¹zuje od dnia 1 stycz-
nia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Niechanowo

(�) Zdzis³aw Sikora

4233

UCHWA£A Nr IX/56/2007 RADY GMINY W NIECHANOWIE

z dnia 8 listopada 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zmian.), w zwi¹zku z art. 10 ust.1
i 2 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity - z 2006 r. Dz.U. Nr 121
poz. 844 z pó�n. zmian.) oraz obwieszczenia Ministra Finan-
sów z dnia 26.07.2007 r. w sprawie górnych granic stawek
kwotowych podatków i op³atach lokalnych obowi¹zuj¹cych w
2008 r. (M.P. Nr 47, poz. 557), obwieszczenia Ministra Finan-
sów z dnia 10.10.2007 r. w sprawie stawek podatku od
�rodków transportowych obowi¹zuj¹cych w 2008 r. (M. P. Nr
76, poz. 813) Rada Gminy w Niechanowie uchwala co nastê-
puje:

§1. W uchwale Nr XXVI/160/2005 Rady Gminy w Niecha-
nowie z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie okre�lenia wyso-
ko�ci stawek podatku od �rodków transportowych wprowa-
dza siê nastêpuj¹ce zmiany:

- w §1 ust. 1 zmienia siê i otrzymuje on brzmienie:

pkt 1 wyprodukowanego przed 1990 r. i nie posiadaj¹cego
katalizatora o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 480,00 z³

pkt 2 wyprodukowanego przed 1990 r. i posiadaj¹cego
katalizator o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 432,00 z³

pkt 3 wyprodukowanego w 1990 r. lub pó�niej i nie
posiadaj¹cego katalizatora o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 432,00 z³

pkt 4 wyprodukowanego w 1990 r. lub pó�niej i posiada-
j¹cego katalizator o dopuszczalnej masie ca³kowitej
pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 410,00 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a podlega publikacji w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego i obowi¹zuje od dnia 1 stycz-
nia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Niechanowo

(�) Zdzis³aw Sikora

4234

UCHWA£A Nr XI/64/2007 RADY GMINY LIPNO

z dnia 9 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o s¹ gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991

roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Lipno uchwala:
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§1. Okre�la siê stawkê podatku od nieruchomo�ci:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,64 z³otych od 1 m2

powierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,74 z³otych od 1 ha po-
wierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,32 z³otych od 1 m2

powierzchni,

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,56 z³otych od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 17,20 z³o-
tych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

Poz. 4234, 4235

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym - 8,86 z³otych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,84
z³otych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnie
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 5,74 z³otych od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

3) od budowli - 2% ich warto�ci, okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3-7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lipno.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipno

(�) Kazimierz Kubicki

4235

UCHWA£A Nr XI/65/2007 RADY GMINY LIPNO

z dnia 9 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969
ze zmianami) oraz Komunikatu Prezesa G³ównego Urzêdu
Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 roku w sprawie
�redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta-
³ów 2007 roku (M. P. Nr 77, poz. 831) Rada Gminy Lipno
uchwala:

§1. �redni¹ cenê skupu ¿yta obni¿a siê do kwoty 52,00
z³otych za jeden kwintal, przyjmowan¹ jako podstawê oblicze-
nia podatku rolnego na terenie gminy.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lipno.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipno

(-) Kazimierz Kubicki
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4236

UCHWA£A Nr XVI/87/07 RADY GMINY KA�MIERZ

z dnia 12 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz 6 ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 249 poz. 1825, Nr 245, poz.
1775; z 2007 r. Nr 109, poz. 747), Rada Gminy Ka�mierz ustala
co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru podat-
ku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 roku w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2007 r. (M. P. z 2007 r. Nr 77, poz. 831) o kwotê
14,29 z³, to jest z kwoty 58,29 z³ za 1 q do kwoty 44,00 z³ za
1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ka�mierz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2008
roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Reinholz

4237

UCHWA£A Nr XI/72/07 RADY GMINY KWILCZ

z dnia 12 listopada 2007 r.

w sprawie: obni¿enia ceny skupu ¿yta stanowi¹cej podstawê obliczenia podatku rolnego na 2008 rok

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. 136, poz.
969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825,
z 2007 r. Nr 109, poz. 747) oraz komunikatu Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r. w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2007 r. (M. P. Nr 77, poz. 831) Rada Gminy
uchwala:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierw-
szych trzech kwarta³ów 2007 roku stanowi¹c¹ podstawê na-
liczenia podatku rolnego na 2008 rok:

z kwoty 58,29 z³ za 1 dt do kwoty 52,50 z³ za 1 dt.

§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2008 oraz
podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo przyjêty poprzez
rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Grzegorz Korpik

Poz. 4236, 4237— 19961 —
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UCHWA£A Nr XI/73/07 RADY GMINY KWILCZ

z dnia 12 listopada 2007 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci op³aty targowej oraz zasad i sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.
Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,
z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Dz.U. Nr
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), art. 15 i 19
pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych *(1) (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz.
1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada Gminy
uchwala:

§1. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej na targo-
wiskach gminy Kwilcz w wysoko�ci:

1. Handel p³odami rolnymi:

a) z rêki, kosza, stoiska - 6,00 z³

b) z wozu konnego, samochodu o ³adowno�ci do 1 tony
- 9,00 z³

c) z samochodu o ³adowno�ci powy¿ej 1 tony -
18,00 z³.

2. Handel artyku³ami przemys³owymi i innymi:

a) z rêki, kosza, stoiska, z samochodu o ³adowno�ci do 1
tony - 27,00 z³

b) z samochodu o ³adowno�ci powy¿ej 1 tony -
30,00 z³.

§2. 1.Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ, w
którym dokonywana jest sprzeda¿.

3. Poboru op³aty targowej bêd¹ dokonywali inkasenci:

- w miejscowo�ci Lubosz - so³tys wsi Lubosz,

- w miejscowo�ci Kwilcz - Zak³ad Obs³ugi Mienia Samorz¹-
dowego w Kwilczu którzy rozliczaæ siê bêd¹ z pobranej

op³aty targowej po up³ywie ka¿dego miesi¹ca nie pó�niej
ni¿ do czwartego dnia nastêpnego miesi¹ca.

4. Za pobór op³aty targowej uchwala siê wynagrodzenie
w wysoko�ci 10 % pobranej przez inkasenta op³aty targowej.

5. Wynagrodzenie o którym mowa w ust. 4 bêdzie wyp³a-
cane przez Urz¹d Gminy w Kwilczu w formie gotówkowej i
bezgotówkowej do 15 dnia ka¿dego miesi¹ca, w którym
dokonano rozliczenia i wp³aty zainkasowanej op³aty.

§3. Wykonanie uchwa³y zleca siê Wójtowi Gminy.

§4. Traci moc uchwa³a Nr III/12/06 Rady Gminy Kwilcz z
dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci op³aty
targowej oraz zasad i sposobu jej poboru.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2008 oraz
podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo przyjêty poprzez
rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Grzegorz Korpik

*(1) - niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w spra-
wie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz.Urz.WE L 187
z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
- dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym Unii
Europejskiej - wydanie specjalne).

Poz. 4238— 19962 —
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UCHWA£A Nr XI/747/07 RADY GMINY KWILCZ

z dnia 12 listopada 2007 r.

w sprawie: ustalenia stawek op³aty miejscowej oraz zasad i sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz.U.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Dz.U. Nr
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218), art. 17 i 19 pkt 1 lit. b, pkt 2, 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych*(1) (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844,
Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249,
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) w zwi¹zku z rozporz¹dzeniem Nr
10/91 r. Wojewody Poznañskiego z dnia 15 pa�dziernika 1991
r. w sprawie uznania miejscowo�ci Prusim za miejscowo�æ o
walorach rekreacyjnych (Dz. Urz. Woj. Pozn. Nr 13, poz. 146)
Rada Gminy uchwala:

§1. 1.Op³ata miejscowa jest pobierana od osób fizycznych
przebywaj¹cych d³u¿ej ni¿ dobê w celach wypoczynkowych,
zdrowotnych, szkoleniowych lub turystycznych w miejscowo-
�ci Prusim - za ka¿dy dzieñ pobytu wg nastêpuj¹cych stawek:

a) osoby doros³e - 1,60 z³,

b) emeryci, renci�ci, osoby o umiarkowanym i lekkim
stopniu niepe³nosprawno�ci oraz ucz¹ca siê m³odzie¿
i dzieci - 0,80 z³.

2. Stosowanie stawek okre�lonych w ust. 1 pkt b nastê-
puje po przed³o¿eniu legitymacji lub odcinka od emerytury ,
orzeczenia o zakwalifikowaniu przez organy orzekaj¹ce do
jednego z wymienionych stopni niepe³nosprawno�ci, decyzji
przyznaj¹cej rentê z tytu³u czê�ciowej niezdolno�ci do pracy,
rentê szkoleniow¹ albo rentê socjaln¹, albo orzeczenia o
niepe³nosprawno�ci osoby , która nie ukoñczy³a 16 roku ¿ycia,
a w odniesieniu do dzieci, które ukoñczy³y 15 rok ¿ycia wa¿nej
legitymacji szkolnej lub studenckiej.

3. Op³aty miejscowej nie pobiera siê od osób posiadaj¹-
cych decyzjê przyznaj¹c¹ rentê z tytu³u ca³kowitej niezdolno-
�ci do pracy lub orzeczenie organu orzekaj¹cego w sprawie
zaliczenia do znacznego stopnia niepe³nosprawno�ci i ich
opiekunów. Do osób tych stosuje siê przepis ust. 2.

§2. Op³atê miejscow¹ pobiera siê w okresie od 1 maja do
30 wrze�nia ka¿dego roku.

§3. Op³atê miejscow¹ pobiera siê w pe³nej wysoko�ci za
ca³y okres pobytu w dniu przyjazdu.

§4. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty miejscowej w drodze
inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza siê:

- w³a�cicieli pól namiotowych,

- osoby wynajmuj¹ce pokoje go�cinne osobom okre�lonym
w §1 niniejszej uchwa³y,

- kierownika O�rodka Wypoczynkowego w Prusimiu Rejo-
nowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu,

- administratora Gminnego O�rodka Wypoczynkowego w
Prusimiu,

- gospodarza k¹pieliska w Prusimiu, którzy bêd¹ pobieraæ
op³atê miejscow¹ i rozliczaæ siê z zainkasowanej op³aty po
up³ywie ka¿dego miesi¹ca w Urzêdzie Gminy Kwilcz nie
pó�niej ni¿ do czwartego dnia nastêpnego miesi¹ca.

3. Za pobór op³aty miejscowej w drodze inkasa uchwala
siê wynagrodzenie w wysoko�ci 10% pobranej przez inkasen-
ta op³aty.

4. Wynagrodzenie o którym mowa w ust. 3 bêdzie wyp³a-
cane przez Urz¹d Gminy w Kwilczu w ci¹gu miesi¹ca nastê-
puj¹cego po miesi¹cu w którym dokonano rozliczenia i wp³aty
zainkasowanej op³aty.

§5. Wykonanie uchwa³y zleca siê Wójtowi Gminy.

§6. Traci moc uchwa³a Nr X/87/2003 Rady Gminy Kwilcz
z dnia 16 grudnia 2003 r. w sprawie : ustalenia stawek op³aty
miejscowej oraz zasad i sposobu jej poboru.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2008 oraz
podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo przyjêty poprzez
rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Grzegorz Korpik

Poz. 4239— 19963 —
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UCHWA£A Nr XI/76/07 RADY GMINY KWILCZ

z dnia 12 listopada 2007 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.
Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,
z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Dz.U. Nr
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), art.8 i art.
10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych*(1) (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844,
Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249,
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co
nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych:

1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 532 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie
887 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton
1.064 z³

2. od samochodów ciê¿arowych z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o
dopuszczalnej masie ca³kowitej:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

- o liczbie osi dwie 1.536 z³

- o liczbie osi trzy 1.755 z³

- o liczbie osi cztery i wiêcej 2.063 z³

3. od samochodów ciê¿arowych z innym systemem zawie-
szenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

- o liczbie osi dwie 1.871 z³

- o liczbie osi trzy 2.027 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 29 ton
o liczbie osi cztery i wiêcej 2.525 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 29 ton o liczbie osi cztery i
wiêcej 2.539 z³

4. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczepami lub przyczepami o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 887 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 998 z³

d) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.109 z³

5. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z zawiesze-
niem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rów-
nowa¿ne o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 18 ton o
liczbie osi dwie 998 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton a mniejszej ni¿ 31 ton o
liczbie osi dwie 1.250 z³

*(1) - niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia l grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w spra-
wie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187
z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyska-
nia przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Euro-
pejskiej - dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku
Urzêdowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne).

Poz. 4239, 4240— 19964 —
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c) równej lub wy¿szej ni¿ 31 ton do 36 ton w³¹cznie o
liczbie osi dwie 1.660 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton do 36 ton w³¹cznie o
liczbie osi trzy i wiêcej 1.580 z³

e) powy¿ej 36 ton

- o liczbie osi dwie 1.869 z³

- o liczbie osi trzy i wiêcej 1.837 z³

6. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z innym
systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 18 ton o
liczbie osi dwie 1.000 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton a mniejszej ni¿ 31 ton o
liczbie osi dwie 1.422 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 31 ton do 36 ton w³¹cznie o
liczbie osi dwie 1.996 z³

d) powy¿ej 36 ton o liczbie osi dwie 2.200 z³

e) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 40 ton o
liczbie osi trzy i wiêcej 1.837 z³

f) równej lub wy¿szej ni¿ 40 ton o liczbie osi trzy i wiêcej
2.583 z³

7. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton a poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

- od 7 ton a poni¿ej 12 ton 554 z³

8. od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o dopuszczalnej
masie ca³kowitej zespo³u pojazdów, z wyj¹tkiem zwi¹za-
nych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez
podatnika podatku rolnego:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton do 36 ton w³¹cznie

- o liczbie osi jedna 931 z³

- o liczbie osi dwie 1.185 z³

- o liczbie osi trzy i wiêcej 1.102 z³

b) powy¿ej 36 ton

- o liczbie osi jedna 1.279 z³

- o liczbie osi dwie 1.533 z³

- o liczbie osi trzy i wiêcej 1.306 z³

9. od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton do 36 ton w³¹cznie

- o liczbie osi jedna 1.044 z³

- o liczbie osi dwie 1.377 z³

- o liczbie osi trzy i wiêcej 1.229 z³

b) powy¿ej 36 ton

- o liczbie osi jedna 1.279 z³

- o liczbie osi dwie 1.813 z³

- o liczbie osi trzy i wiêcej 1.434 z³

10. od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

- mniej ni¿ 30 miejsc 1.109 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.330 z³

§2. 1. Dla pojazdów okre�lonych w §1 ust. 1, 4, 7, 10
wyprodukowanych przed 1990 r. stawki podatku zwiêksza siê
i okre�la w wysoko�ci:

a) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu

- powy¿ej 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 559 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 932 z³

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.117 z³

b) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony a
poni¿ej 12 ton:

- od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 932 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 1.048 z³

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.165 z³

c) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton a poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego

- od 7 ton a poni¿ej 12 ton 582 z³

d) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

- mniej ni¿ 30 miejsc 1.165 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.396 z³

2. Dla pojazdów okre�lonych w §1 ust. 1, 4, 7, 10 posia-
daj¹cych katalizatory, wyprodukowanych w 1990 r i po 1990
roku, stawki podatku zmniejsza siê i okre�la w wysoko�ci:

a) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu

- powy¿ej 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 479 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 798 z³

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 959 z³

b) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony a
poni¿ej 12 ton:
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- od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 798 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 897 z³

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 998 z³

c) od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton a
poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia-
³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku
rolnego

- od 7 ton a poni¿ej 12 ton 499 z³

d) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

- mniej ni¿ 30 miejsc 998 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.198 z³

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Traci moc uchwa³a Nr III/13/06 Rady Gminy Kwilcz z
dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek podatku od �rodków transportowych.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2008, oraz

podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo przyjêty poprzez
rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Grzegorz Korpik

*(1) - niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w spra-
wie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187
z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
- dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym Unii
Europejskiej - wydanie specjalne).

4241

Uchwa³a Nr XI/43/2007 RADY MIASTA OBRZYCKO

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie: wprowadzenia op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18a i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r.
Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miasta Obrzycko uchwala co
nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Miasta Obrzycko op³atê od
posiadania psów w wysoko�ci 20,00 z³ rocznie od ka¿dego
posiadanego psa podlegaj¹cego opodatkowaniu.

§2. 1.Zarz¹dza siê pobór op³aty podatku w drodze inkasa
oraz okre�la siê inkasenta Pana B³a¿eja ¯urawskiego zam. w
Obrzycku, ul. Szamotulska 7/1 legitymuj¹cego siê dowodem
osobistym DX 1367018.

2. Inkasent otrzyma wynagrodzenie za inkaso w wysoko-
�ci 30% od pobranej op³aty.

3. Op³ata od posiadania psów p³atna jest jednorazowo u
inkasenta do dnia 30 wrze�nia danego roku podatkowego.

4. Okre�la siê termin p³atno�ci dla inkasenta na ostatni
dzieñ miesi¹ca, w którym zostanie pobrana op³ata od zobo-
wi¹zanych podatników.

§3. Zarz¹dzenie poboru podatku w drodze inkasa nie
wyklucza uiszczenia nale¿no�ci przez podatników bezpo�red-
nio na rachunek bankowy Urzêdu Miasta w B S Wronki O/
Obrzycko Nr 24 89611012 0010 0100 1023 0002.
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4242

UCHWALA Nr XI/44/2007 RADY MIASTA OBRZYCKO

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

§4. Traci moc uchwa³a Nr III/9/2006 Rady Miasta Obrzycko
z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia podatku od
posiadania psów.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Obrzycko.

§6. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego, wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia jej og³oszenia i ma zastosowanie
pocz¹wszy od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Alicja Kuska

�� ����� � ����� � � ������� �
�� ����� � ��� � � ������� �
�� ��� � � ���� � ������� �

 
2. od samochodów ciê¿arowych z zawieszeniem pneuma-

tycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o
dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12
ton.

�� � � � ���� � � � ���� �� �
�� � � ��� � ��������� �
�� � � ��� � ��������� �
�� � � � � � � ��������� �
�� � � � ���� �� � � ���� �� �

�� � � ��� � ��������� �
�� � � ��� � ��������� �
�� � � � � � � ��������� �
�� � � � ���� �� �

�� � � ��� � ��������� �
�� � � ��� � ��������� �
�� � � ��� � � � ��������� �

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze zm.), pkt 3 Obwiesz-
czenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie
górnych granic stawek kwotowych podatków i op³at lokal-
nych w 2008 r. (M. P. Nr 47, poz. 557), oraz Obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 10 pa�dziernika 2007 r. w sprawie

stawek podatku od �rodków transportowych obowi¹zuj¹cych
w 2008 r. (M. P. Nr 76, poz. 813) Rada Miasta Obrzycko
uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ rocznych stawek podatku od
�rodków transportowych:

1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton.
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3. od samochodu ciê¿arowego z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej
lub wy¿szej ni¿ 12 ton

�� � � � ���� � � � ���� �� �
�� � � ��� � ��������� �
�� � � ��� � ��������� �
�� � � ��� � � � ��������� �
�� � � � ���� �� � � ���� �� �

�� � � ��� � ��������� �
�� � � ��� � ��������� �
�� � � ��� � � � ��������� �
�� � � � ���� � � � ���� �� �

�� � � ��� � ��������� �
�� � � ��� � ��������� �
�� � � ��� � � � ��������� �
�� � � � ���� �� �

�� � � ��� � ��������� �
�� � � ��� � ��������� �
�� � � ��� � � � ��������� �

 

4. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton.

�� ����� � � ����� � ������� �
�� ����� � � ��� � ��������� �
�� ��� � � ���� � ��������� �

 

5. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, z zawiesze-
niem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rów-
no- wa¿ne, o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u
pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton.

�� � � � ���� � � � ���� �� �
�� � � ��� � ��������� �
�� � � � � � � � ��������� �
�� � � � ���� � � � ���� �� �

�� � � ��� � ��������� �
�� � � ��� � � � ��������� �
�� � � � ���� � ���� � �� �

�� � � ��� � ��������� �
�� � � ��� � � � ��������� �
�� � ���� � � � ���� �� �

�� � � ��� � ��������� �
�� � � ��� � � � ��������� �
�� � � � ���� �� �
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6. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, z innym
systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub ni¿szej ni¿ 12 ton.

�� � � � ���� � � � ���� �� �
�� � � ��� � ��������� �
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�� � � � ���� � � � ���� �� �
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�� � � � ���� � ���� � �� �

�� � � ��� � ��������� �
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�� � ���� � � � ���� �� �

�� � � ��� � ��������� �
�� � � ��� � � � ��������� �
�� � � � ���� �� �

�� � � ��� � ��������� �
�� � � ��� � � � ��������� �

 

7. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:
480,00 z³

8. od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za równowa¿ne, które ³¹cznie z
pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³-
kowit¹, równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹za-
nych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez
podatnika podatku rolnego,

�� � � � ���� � � � ���� �� �
�� � � �� � ������� �
�� � � ��� � ��������� �
�� � � ��� � � � ��������� �
�� � � � ���� � ���� � �� �

�� � � �� � ��������� �
�� � � ��� � ��������� �
�� � � ��� � � � ��������� �
�� � ���� � � � ���� �� �

�� � � �� � ��������� �
�� � � ��� � ��������� �
�� � � ��� � � � ��������� �
�� � � � ���� �� �

�� � � � � ��������� �
�� � � ��� � ��������� �
�� � � ��� � � � ��������� �

 
9. od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi

jezdnych, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹
dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹, równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego,
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�� � � � ���� � � � ���� �� �
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10. od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

�� � ���� � ������� �
�� � � � ���� � ��������� �

 

§2. Dla pojazdów oraz przyczep i naczep okre�lonych w
paragrafie 1 punkcie 1, 4, 7 i 10 posiadaj¹cych katalizatory
oraz spe³niaj¹cych okre�lony certyfikatami EURO poziom

wymagañ co do emisji spalin i ha³asu do �rodowiska natu-
ralnego, okre�la siê stawki podatku w wysoko�ci:

1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton

�� ����� � ����� � � ������� �
�� ����� � ��� � � ������� �
�� ��� � � ���� � ������� �

 
2. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych

do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton.

�� ����� � � ����� � ������� �
�� ����� � � ��� � ��������� �
�� ��� � � ���� � ��������� �

 

3. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:
390,00 z³

4. od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 820,00 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.490,00 z³

§3. Podatek jest p³atny na konto Urzêdu Miasta Obrzycko
w Banku Spó³dzielczym Wronki O/Obrzycko Nr 24 89611012
0010 0100 1023 0002

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Obrzycko.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr III/8/2006 Rady Miasta Obrzyc-
ko z dnia 19 grudnia 2006 roku w sprawie okre�lenia wyso-
ko�ci stawek podatku od �rodków transportowych.

§6. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego, wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia jej og³oszenia i ma zastosowanie
pocz¹wszy od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Alicja Kuska
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4243

UCHWA£A Nr XI/45/2007 RADY MIASTA OBRZYCKO

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych
w szko³ach i przedszkolu prowadzonych przez Miasto Obrzycko

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a, art. 49 ust. 2 oraz art. 72
ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela
(t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z pó�n. zm.) oraz
Rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 stycz-
nia 2005 r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wyna-
grodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przy-
znawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz
wynagradzania za pracê w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr
22, poz. 181 ze zmianami) po uzgodnieniu ze zwi¹zkiem
zawodowym zrzeszaj¹cymi nauczycieli: Zwi¹zkiem Nauczy-
cielstwa Polskiego. Rada Miasta uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwala regulamin wynagradzania nauczycieli za-
trudnionych w szko³ach i przedszkolu prowadzonych przez
Miasto Obrzycko, który okre�la:

1. Wysoko�æ stawek dodatków za wys³ugê lat, motywacyjne-
go, funkcyjnego, za warunki pracy oraz warunki przyzna-
wania tych dodatków.

2. Szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagro-
dzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych
zastêpstw.

3. Kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli.

4. Wysoko�æ i warunki wyp³acania innych �wiadczeñ wyni-
kaj¹cych ze stosunku pracy.

5. Pomoc zdrowotn¹ dla nauczycieli

w brzmieniu jak w za³¹czniku nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Traci moc uchwa³a Rady Miasta Obrzycko Nr III/12/
2006 Rady Miasta Obrzycko z dnia 19 grudnia 2006 r. w
sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli
zatrudnionych w szko³ach i przedszkolu prowadzonych przez
Miasto Obrzycko.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Obrzycko.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wynagrodzeñ nale¿nych od
1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Alicja Kuska

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XI/45/2007

Rady Miasta Obrzycko
z dnia 14 listopada 2007 r.

REGULAMIN WYNAGRADZANIA NAUCZYCIELI ZATRUDNIONYCH W SZKO£ACH
I PRZEDSZKOLU PROWADZONYCH PRZEZ MIASTO OBRZYCKO

I. Postanowienia wstêpne

§1. Ilekroæ w regulaminie jest mowa o:

1. Szkole - rozumie siê przez to szko³ê, zespó³ szkó³, przed-
szkole prowadzone przez Miasto Obrzycko.

2. Pracodawcy - rozumie siê przez to szko³ê, b¹d� w zale¿no-
�ci od kontekstu - dyrektora szko³y albo inn¹ osobê
wyznaczon¹ do dokonywania czynno�ci w sprawach i
zakresu prawa pracy.

3. Nauczycielach - rozumie siê przez to nauczycieli zatrudnio-
nych przez danego pracodawcê, w sprawach ogólnych
dotyczy to równie¿ dyrektorów, przepisy szczegó³owe
dotycz¹ce dyrektorów s¹ okre�lone odrêbnie.

4. Klasie - nale¿y przez to rozumieæ tak¿e oddzia³ lub grupê.
5. Uczniu- nale¿y przez to rozumieæ tak¿e wychowanków

6. Tygodniowym obowi¹zkowym wymiarze godzin - nale¿y
rozumieæ tygodniowy obowi¹zkowy wymiar godzin, o
którym mowa w art. 42 ust. 3 Ustawy Karta Nauczyciela.

II. Wynagrodzenie zasadnicze.

§2. Tabelê zaszeregowania oraz minimalne stawki wyna-
grodzenia zasadniczego dla nauczycieli, a tak¿e zasady usta-
lania wysoko�ci wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela, w
tym nauczyciela, któremu powierzono stanowisko dyrektora,
okre�la Rozporz¹dzenie Ministra Edukacji Narodowej w spra
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wie wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadni-
czego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodat-
ków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za
pracê w dniu wolnym od pracy.

III. Dodatki

§3. Dodatek za wys³ugê lat.

1. Nauczycielom przys³uguje dodatek za wys³ugê lat w wy-
soko�ci 1% wynagrodzenia zasadniczego za ka¿dy rok
pracy, wyp³acany w okresach miesiêcznych poczynaj¹c od
czwartego roku pracy, z tym, ¿e dodatek ten nie mo¿e
przekroczyæ 20% wynagrodzenia zasadniczego.

2. Do okresów pracy uprawniaj¹cych do dodatku za wys³ugê
lat wlicza siê okresy poprzedniego zatrudnienia we wszyst-
kich zak³adach pracy, bez wzglêdu na sposób ustania
stosunku pracy.

3. Nauczycielowi pozostaj¹cemu jednocze�nie w wiêcej ni¿
jednym stosunku pracy okresy uprawniaj¹ce do dodatku
za wys³ugê lat ustala siê odrêbnie dla ka¿dego stosunku
pracy z zastrze¿eniem ust. 4, 5 i 6. Do okresu zatrudnienia
uprawniaj¹cego do dodatku za wys³ugê lat nie wlicza siê
okresu pracy w innym zak³adzie, w którym pracownik jest
lub by³ zatrudniony. Do okresu dodatkowego zatrudnienia
nie zalicza siê okresów podstawowego zatrudnienia.

4. Nauczycielowi pozostaj¹cemu w stosunku pracy jedno-
cze�nie w kilku szko³ach na terenie miasta Obrzycko do
dodatku za wys³ugê lat w ka¿dej ze szkó³ zalicza siê okresy
zatrudnienia, o których mowa w ust. 2.

5. Nauczycielowi pozostaj¹cemu w stosunku pracy jedno-
cze�nie w kilku szko³ach w wymiarze ³¹cznie nieprzekra-
czaj¹cym obowi¹zuj¹cego nauczyciela wymiar zajêæ, do
okresów uprawniaj¹cych do dodatku za wys³ugê lat w
ka¿dej ze szkó³ zalicza siê okresy zatrudnienia, o których
mowa w ust. 2.

6. Do okresów pracy uprawniaj¹cych do dodatku za wys³ugê
lat wlicza siê tak¿e inne okresy, je¿eli z mocy odrêbnych
przepisów podlegaj¹ one wliczeniu do okresu pracy, od
którego zale¿¹ uprawnienia pracownicze.

7. Dodatek przys³uguje:

1) pocz¹wszy od pierwszego dnia miesi¹ca kalendarzo-
wego nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nauczy-
ciel naby³ prawo do dodatku lub do wy¿szej stawki
dodatku je¿eli nabycie prawa nast¹pi³o w ci¹gu miesi¹-
ca.

2) za dany miesi¹c, je¿eli nabycie prawa do dodatku lub
wy¿szej jego stawki nast¹pi³o od pierwszego dnia
miesi¹ca.

8. Dodatek przys³uguje za okres urlopu dla poratowania
zdrowia oraz za dni, za które nauczyciel otrzymuje wyna-
grodzenie, chyba, ze przepis szczególny stanowi inaczej.
Dodatek ten przys³uguje równie¿ za dni nieobecno�ci w
pracy z powodu niezdolno�ci do pracy wskutek choroby
b¹d� konieczno�ci osobistego sprawowania opieki nad
dzieckiem lub innym chorym cz³onkiem rodziny, za które

nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie lub zasi³ek z ubezpie-
czenia spo³ecznego.

9. Dodatek wyp³aca siê z góry, w terminie wyp³aty wynagro-
dzenia.

§4. Dodatek motywacyjny

1. Do ogólnych warunków przyznawania nauczycielom do-
datku motywacyjnego nale¿¹:

1) osi¹gniêcia w realizowanym procesie dydaktycznym,

2) osi¹gniêcia wychowawczo-opiekuñcze,

3) wprowadzanie innowacji pedagogicznych, skutkuj¹-
cych efektami w procesie kszta³cenia i wychowania,

4) jako�æ �wiadczonej pracy, w tym zwi¹zanej z powierzo-
nym stanowiskiem kierowniczym, dodatkowym zada-
niem lub zajêciem,

5) zaanga¿owanie w realizacjê czynno�ci i zajêæ, o któ-
rych mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 Karty Nauczyciela,

6) szczególnie efektywne wype³nianie zadañ i obowi¹z-
ków zwi¹zanych z powierzonym stanowiskiem,

7) realizowanie w szkole zadañ edukacyjnych, wynikaj¹-
cych z przyjêtych przez organ prowadz¹cy priorytetów
w realizowanej lokalnej polityce o�wiatowej.

2. Podstawê obliczenia dodatku stanowi wynagrodzenie za-
sadnicze nauczycieli.

3. Dodatek nie mo¿e byæ wy¿szy ni¿ 50% wynagrodzenia
zasadniczego nauczyciela.

4. Dodatek przyznaje siê nauczycielowi na czas okre�lony,
nie krótszy ni¿ 6 miesiêcy i nie d³u¿szy ni¿ jeden rok
szkolny.

5. Szczegó³owe zasady i kryteria przyznawania dodatku na-
uczycielom ustala dyrektor Szko³y w porozumieniu z zak³a-
dow¹ organizacj¹ zwi¹zkow¹.

6. Nauczycielowi dodatek motywacyjny przyznaje dyrektor
Szko³y.

7. Szczegó³owe zasady i kryteria przyznawania dodatku dla
dyrektora Szko³y s¹ nastêpuj¹ce:

Dodatek motywacyjny otrzymuje dyrektor Szko³y, który:

1) Skutecznie wykonuje zwiêkszone zadania i dzia³ania na
rzecz o�wiaty i wychowania w Obrzycku.

2) Efektywnie wzbogaca bazê Szko³y

3) Wzbogaca ofertê edukacyjn¹ Szko³y.

4) Skutecznie zabiega o dodatkowe �rodki finansowe dla
podleg³ej placówki.

5) Wspó³pracuje z Rodzicami i �rodowiskiem i ta wspó³-
praca daje dobre rezultaty.

6) Doskonali siê zawodowo i podnosi swoje kwalifikacje.

7) Wspiera nauczycieli stwarzaj¹c im warunki do do-
kszta³cania, doskonalenia i rozwoju zawodowego na-
uczycieli.
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8) Tworzy warunki do realizacji przez nauczycieli ró¿nego
rodzaju innowacji.

9) Tworzy warunki do pe³nego rozwoju uczniów i ich
samorz¹dno�ci.

Wysoko�æ dodatku motywacyjnego jest uzale¿niona od
jako�ci i zakresu spe³nianych kryteriów.

8. Dyrektorowi dodatek motywacyjny przyznaje Burmistrz,
na rok szkolny.

9. �rodki finansowe na dodatki motywacyjne w wysoko�ci
3% funduszu p³ac nauczycieli s¹ okre�lone w bud¿ecie
Szko³y po corocznej kalkulacji przy uwzglêdnieniu �rednie-
go wynagrodzenia nauczycieli.

10. Dodatek motywacyjny wyp³aca siê z góry w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

11. Nauczycielowi przys³uguje wynagrodzenie dodatkowe za
analizê i ocenê prac z jêzyka polskiego pocz¹wszy od
czwartej klasy szko³y podstawowej w wysoko�ci:

1) w Szkole Podstawowej 1% minimalnej pensji zasadni-
czej nauczyciela sta¿ysty z pe³nymi kwalifikacjami za
ka¿dy oddzia³.

2) w Gimnazjum 2% minimalnej pensji zasadniczej na-
uczyciela sta¿ysty z pe³nymi kwalifikacjami za ka¿dy
oddzia³.

Wynagrodzenie za zajêcia dodatkowe, o których mowa w
ust. 1 wyp³aca siê miesiêcznie z do³u za czas faktycznego
wykonywania pracy, z któr¹ dodatek jest zwi¹zany.

§5. Dodatek funkcyjny

1. Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni s¹ nauczy-
ciele, którym powierzono:

1) stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szko³y albo
inne stanowisko kierownicze przewidziane w Statucie
Szko³y

2) wychowawstwo Klasy

3) sprawowanie funkcji opiekuna sta¿u

2. Wysoko�æ stawek dodatku funkcyjnego okre�la poni¿sza
tabela dodatków funkcyjnych.
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3. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1
i 2 ustala:

1) dla dyrektora Burmistrz Miasta

2) dla stanowisk kierowniczych i funkcji o których mowa
w ust. 1 pkt.3-6 dyrektor Szko³y

4. Przy ustaleniu wysoko�ci dodatku Pracodawca uwzglêd-
nia w szczególno�ci wielko�æ Szko³y, jej warunki organi-
zacyjne, z³o¿ono�æ zadañ wynikaj¹cych ze stanowiska
kierowniczego lub pe³nionej funkcji, liczbê stanowisk w
szkole i wyniki pracy Szko³y.

5. Otrzymywanie dodatku funkcyjnego z jednego tytu³u nie
wyklucza prawa do otrzymywania innego dodatku funk-
cyjnego.

6. Prawo do dodatku powstaje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nast¹pi³o objêcie
stanowiska lub funkcji uprawniaj¹cych do dodatku, a je¿eli
objêcie stanowiska lub funkcji nast¹pi³o pierwszego dnia
miesi¹ca od tego dnia.

7. Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko lub funkcjê
na czas okre�lony, traci prawo do dodatku z koñcem
miesi¹ca w którym up³yn¹³ okres. Dotyczy to równie¿
wcze�niejszego odwo³ania ze stanowiska lub funkcji.

8. Dodatek nie przys³uguje w okresie nieusprawiedliwionej
nieobecno�ci w pracy, w okresie stanu nieczynnego i
urlopu dla poratowania zdrowia, w okresie, za który nie
przys³uguje wynagrodzenie zasadnicze, oraz od pierwsze-
go dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu w którym
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nauczyciel zaprzesta³ pe³nienia z innych powodów obo-
wi¹zków, do których jest przypisany ten dodatek, a je¿eli
zaprzestanie pe³nienia obowi¹zków nast¹pi³o od pierwsze-
go dnia miesi¹ca - od tego dnia.

9. Dodatek w stawce ustalonej dla dyrektora Szko³y przys³u-
guje wicedyrektorowi szko³y od pierwszego dnia miesi¹ca
kalendarzowego nastêpuj¹cego po jednym miesi¹cu za-
stêpstwa.

10. Dodatek za wychowawstwo Klasy w roku 2008 wynosi 4%
stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela sta¿ysty
z pe³nymi kwalifikacjami.

11. Dodatki funkcyjne wyp³aca siê z góry, w terminie wyp³aty
wynagrodzenia.

§6. Dodatek za warunki pracy

1. Dodatek za warunki pracy przys³uguje za pracê definio-
wan¹ w osobnych przepisach jako �praca w trudnych
warunkach� i �uci¹¿liwych warunkach pracy� - w §6 i 7
rozporz¹dzenia MEN, cytowanego w §4 niniejszego regu-
laminu.

2. Dodatek wyp³aca siê miesiêcznie z do³u za czas faktyczne-
go wykonywania pracy, z któr¹ dodatek jest zwi¹zany.

3. Za pracê w trudnych warunkach uznaje siê prowadzenie
przez nauczycieli:

- zajêæ rewalidacyjno-wychowawczych z dzieæmi i m³o-
dzie¿¹ upo�ledzon¹ w stopniu g³êbokim - 20% wyna-
grodzenia zasadniczego.

4. Dodatek wyp³aca siê w ca³o�ci, je¿eli nauczyciel realizuje
w warunkach trudnych ca³y obowi¹zuj¹cy go wymiar
czasu zajêæ oraz w przypadku, gdy nauczyciel, któremu
powierzono stanowisko kierownicze lub funkcjê doradcy
metodycznego, realizuje w tych warunkach obowi¹zuj¹cy
go wymiar zajêæ.

5. Stawkê godzinow¹, o której mowa w pkt 3 ustala siê
dziel¹c przyznan¹ nauczycielowi stawkê wynagrodzenia
zasadniczego przez miesiêczn¹ liczbê godzin tygodniowe-
go, obowi¹zkowego wymiaru godzin, odpowiednio dla
ustalonego rodzaju zajêæ dydaktycznych, wychowawczych
lub opiekuñczych realizowanych przez nauczyciela.

IV. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godzi-
ny dora�nych zastêpstw

§7. 1.Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe wy-
p³aca siê wed³ug stawki osobistego zaszeregowania nauczy-
ciela.

2. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹
ustala siê dziel¹c sumê stawki przys³uguj¹cego nauczycielowi
wynagrodzenia zasadniczego przez miesiêczn¹ liczbê godzin
obowi¹zkowego wymiaru zajêæ, ustalonego dla rodzaju zajêæ
dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuñczych realizowa-
nych w ramach godzin ponadwymiarowych nauczyciela.

3. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê dora�nego zastêp-
stwa ustala siê, z zastrze¿eniem ust. 4, w sposób okre�lony
w ust. 2, o ile w czasie realizacji tego zastêpstwa prowadzone

by³y zajêcia zgodnie z planem i programem nauczania danej
klasy.

4. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê dora�nego zastêp-
stwa, prowadzonych niezgodnie z planem i programem na-
uczania danej klasy ustala dyrektor Szko³y w wysoko�ci
stawki jak za godzinê opiekuñcz¹ (�wietlicow¹).

5. Miesiêczn¹ liczbê obowi¹zkowego wymiaru zajêæ na-
uczyciela ustala siê mno¿¹c tygodniowy obowi¹zkowy wy-
miar godzin przez 4,16 z zaokr¹gleniem do pe³nych godzin w
ten sposób, ¿e zajêcia do 0,5 godziny pomija siê a co najmniej
0,5 godziny liczy siê za pe³n¹ godzinê.

6. W przypadku konieczno�ci ³¹czenia ró¿nych wymiarów
pensum w ramach jednego etatu ustala siê pensum propor-
cjonalnie w odniesieniu do ³¹cznej liczby realizowanych przez
nauczyciela zajêæ dydaktycznych, wychowawczych i opiekuñ-
czych.

Przyk³ad: nauczyciel realizuje ³¹cznie 27 godzin, w tym 6
godz. wg pensum 18 godzinnego i 21 godz. wg pensum 26
godz. 6/18+21/26=1,14

Je¿eli 1,14 etatu stanowi 27 godz., to proporcjonalnie 1
etat stanowi 23,68 zaokr¹glaj¹c do pe³nych godzin - 24 godz.,
pozosta³e 3 godz. stanowi¹ godz. ponadwymiarowe.

7. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe przy-
dzielone w planie organizacyjnym nie przys³uguj¹ za dni, w
których nauczyciel nie realizuje zajêæ z powodu przerw prze-
widzianych w organizacji roku szkolnego, rozpoczynania lub
koñczenia zajêæ w �rodku tygodnia oraz za czas usprawiedli-
wionej nieobecno�ci w pracy.

8. Godziny ponadwymiarowe przypadaj¹ce w dniach, w
których nauczyciel nie móg³ ich zrealizowaæ z przyczyn le¿¹-
cych po stronie pracodawcy, w szczególno�ci w zwi¹zku z:

1) zawieszeniem zajêæ z powodu epidemii lub mrozów

2) rekolekcji - gdy nauczyciel sprawuje opiekê nad uczniami

3) wyjazdem dzieci i m³odzie¿y na wycieczki lub imprezy
traktuje siê jak godziny faktycznie odbyte.

9. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwymia-
rowe w tygodniach, w których przypadaj¹ dni usprawiedli-
wionej nieobecno�ci w pracy nauczyciela lub dni ustawowo
wolne od pracy oraz w tygodniach, w których zajêcia rozpo-
czynaj¹ siê lub koñcz¹ w �rodku tygodnia - za podstawê
ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych przyjmuje siê
obowi¹zkowy tygodniowy wymiar zajêæ okre�lony w art. 42
ust. 3 Ustawy karta Nauczyciela, pomniejszony o 1/5 tego
wymiaru (lub o 1/4 gdy dla nauczyciela ustalono czterodnio-
wy tydzieñ pracy) za ka¿dy dzieñ usprawiedliwionej nieobec-
no�ci w pracy lub dzieñ ustawowo wolny od pracy. Liczba
godzin ponadwymiarowych, za które przys³uguje wynagro-
dzenie w takim tygodniu, nie mo¿e byæ jednak¿e wiêksza ni¿
liczba godzin przydzielonych w planie organizacyjnym.

10. W razie zastêpstwa nieobecnych nauczycieli przez na-
uczycieli zatrudnionych w niepe³nym wymiarze godzin za
faktycznie zrealizowane godziny zastêpstw przys³uguje wyna-
grodzenie wed³ug zasad ustalonych dla godzin dora�nych
zastêpstw.
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11. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe wyp³aca
siê z do³u.

V. Kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli

§8. Nagrody Dyrektora i Burmistrza Miasta dla nauczycieli

1. �rodki na nagrody w ramach specjalnego funduszu na-
gród dla nauczycieli planuje dyrektor w rocznym planie
finansowym Szko³y. �rodki te wynosz¹ 1% planowanych
wynagrodzeñ osobowych nauczycieli. Z tym, ¿e:

1) 75% �rodków funduszu przeznacza siê na nagrody
Dyrektora

2) 25% �rodków funduszu przeznacza siê na nagrody
Burmistrza Miasta dla nauczycieli danej Szko³y

2. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród maj¹ charakter
uznaniowy.

3. Nagrody nauczycielom przyznaj¹:

- ze �rodków o których mowa w ust. 1 pkt 1 - dyrektor
Szko³y

- ze �rodków, o których mowa w ust. 1 pkt 2 - Burmistrz
Miasta z w³asnej inicjatywy lub na wniosek:

- rady rodziców szko³y

- rady pedagogicznej szko³y

- Kuratora O�wiaty lub reprezentuj¹cego go wizyta-
tora bezpo�rednio nadzoruj¹cego szko³ê

- zak³adow¹ lub miêdzyzak³adow¹ organizacjê zwi¹z-
kow¹ zrzeszaj¹c¹ nauczycieli.

4. Nagrody, o których mowa w pkt 1, s¹ przyznawane z okazji
Dnia Edukacji Narodowej. W uzasadnionych przypadkach
za zgod¹ Burmistrza Miasta mo¿e byæ przyznana nagroda
w innym czasie.

5. Nagrody mog¹ byæ przyznawane dyrektorom szkó³ i na-
uczycielom w szczególno�ci za osi¹gniêcia w pracy dydak-
tyczno-wychowawczej lub opiekuñczo-wychowawczej oraz
za realizacjê innych zadañ statutowych szko³y.

6. W odniesieniu do dyrektorów szkó³ nagroda Burmistrza
mo¿e byæ przyznana zw³aszcza za:

- uzyskiwanie wymiernych efektów w organizacji pracy
szko³y

- w³a�ciwe realizowanie bud¿etu szko³y

- organizowanie imprez �rodowiskowych i wspó³udzia³
w organizowaniu imprez gminnych

- prowadzenie racjonalnej polityki kadrowej i polityki
doskonalenia zawodowego nauczycieli szko³y

- dba³o�æ o stan techniczny i estetykê nieruchomo�ci
szkolnych

- anga¿owanie siê we wspó³pracê z instytucjami i orga-
nizacjami sk³onnymi do pomocy szkole i jej uczniom

- osi¹ganie znacz¹cych wyników w zakresie zadañ dy-
daktycznych, wychowawczych i opiekuñczych, potwier-

dzonych pomiarami dydaktycznymi, liczb¹ uczniów w
fina³ach olimpiad, konkursów i zawodów oraz innymi
kryteriami

- stosowanie rozwi¹zañ innowacyjnych i podejmowanie
innych dzia³añ podnosz¹cych autorytet szko³y i wzmac-
niaj¹cych poczucie identyfikacji uczniów ze szko³¹

- nawi¹zywanie wspó³pracy ze szko³ami krajowymi i
zagranicznymi

- uzyskanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela
dyplomowanego.

7. W odniesieniu do nauczycieli nagroda Burmistrza mo¿e
byæ przyznana w szczególno�ci za:

- osi¹ganie znacz¹cych wyników w nauczaniu, potwier-
dzonych w zewnêtrznych sprawdzianach i egzaminach
uczniów

- zakwalifikowanie siê prowadzonych uczniów do fina-
³ów, olimpiad, konkursów i zawodów na szczeblu
szkolnym i pozaszkolnym

- opracowanie autorskich oraz wdra¿anie nowatorskich
metod nauczania i wychowania

- wspó³organizowanie i aktywne uczestnictwo w dzia³a-
niach zbiorowych, takich jak: imprezy o�wiatowe, kul-
turalne i sportowe czy zajêcia pokazowe

- wzorcowe przygotowywanie i organizowanie okazjo-
nalnych uroczysto�ci w szkole

- intensywn¹ dzia³alno�æ wychowawcz¹ wyra¿aj¹c¹ siê
w organizowaniu wycieczek i w udziale uczniów w
spektaklach teatralnych, koncertach, wystawach i spo-
tkaniach z ciekawymi lud�mi

- udokumentowane osi¹gniêcia w pracy z uczniami uzdol-
nionymi lub uczniami maj¹cymi trudno�ci w nauce

- nawi¹zywanie skutecznej wspó³pracy z placówkami
kulturalno-o�wiatowymi, pracodawcami, policj¹ i in-
nymi podmiotami mog¹cymi zapewniaæ wsparcie dla
dzia³añ szko³y

- osi¹ganie znacz¹cych efektów w pracy resocjalizacyj-
nej z uczniami

- uzyskanie wy¿szego stopnia awansu zawodowego

10. Z wnioskiem o nagrodê Burmistrza dla nauczyciela mog¹
wystêpowaæ:

- dyrektor szko³y zatrudniaj¹cej nauczyciela, po uzyska-
niu pozytywnej dla nauczyciela opinii rady pedagogicz-
nej szko³y

- rada rodziców szko³y

- rada pedagogiczna szko³y

- Kurator O�wiaty lub reprezentuj¹cy go wizytator bez-
po�rednio nadzoruj¹cy szko³ê

- zak³adowa lub miêdzyzak³adowa organizacja zwi¹zko-
wa zrzeszaj¹ca nauczycieli,
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11. Wnioski, o których mowa w ust. 9 i 10 sk³ada siê w
sekretariacie Urzêdu Miasta w terminie nie pó�niej ni¿ 3
tygodnie przed dniem przyznawania nagród.

12. Decyzjê o przyznaniu i wysoko�ci nagrody Burmistrz po-
dejmuje samodzielnie.

13. Osoby, którym przyznano nagrodê s¹ powiadamiane o
tym na pi�mie.

14. Kopiê pisma wraz z uzasadnieniem nagrody umieszcza siê
w aktach osobowych laureata.

15. Wnioski rozpatrzone negatywnie nie wymagaj¹ uzasad-
nienia.

16. Nagrody Dyrektora szko³y mog¹ byæ przyznawane:

a) w zakresie pracy dydaktyczno - wychowawczej za:

- uzyskiwanie dobrych wyników w nauczaniu dane-
go przedmiotu lub w prowadzeniu danego rodzaju
zajêæ

- zakwalifikowanie siê prowadzonych przez nauczy-
ciela uczniów do fina³ów konkursów i olimpiad
przedmiotowych na szczeblu powiatowym lub
wy¿szym

- zajmowanie przez uczniów wysokich miejsc w in-
nych konkursach, zawodach i przegl¹dach

- udokumentowane osi¹gniêcia pracy z uczniami
zdolnymi i maj¹cymi trudno�ci w nauce

- wprowadzanie innowacji i eksperymentów peda-
gogicznych

- wdra¿anie w³asnych programów autorskich

- uczestniczenie w indywidualnym toku lub progra-
mie nauczania uczniów

- uzyskanie pozytywnych zmian w zespole uczniów,
takich jak np. integracja klasy czy aktywno�æ spo-
³eczna uczniów

- prowadzenie dzia³alno�ci wychowawczej poprzez
organizowanie uczniom wycieczek, spotkañ oraz
zajêæ pozalekcyjnych

b) w zakresie pracy opiekuñczo-wychowawczej za:

- zapewnianie pomocy i opieki uczniom pochodz¹-
cym z rodzin ubogich lub patologicznych b¹d�
znajduj¹cych siê w trudnej sytuacji ¿yciowej

- zapobieganie i zwalczanie przejawów patologii
spo³ecznej w�ród uczniów, organizowanie wspó³-
pracy z placówkami kulturalno-o�wiatowymi, pra-
codawcami, policj¹ i innymi podmiotami wspiera-
j¹cymi dzia³ania szko³y

- aktywizowanie rodziców do udzia³u w ¿yciu klasy i
szko³y oraz rozwijanie form wspó³dzia³ania szko³y
z rodzicami

c) w pozosta³ym zakresie:

- usprawnianie w³asnego warsztatu pracy poprzez
udzia³ w ró¿nych formach doskonalenia zawodo-
wego

- udzielanie aktywnej pomocy w adaptacji zawodo-
wej i spo³ecznej m³odych nauczycieli

- kierowanie zespo³em samokszta³ceniowym i pro-
wadzenie lekcji otwartych

- pe³nienie funkcji wynikaj¹cych ze statutu szko³y

- czynny wspó³udzia³ w przygotowaniu planu pracy
szko³y oraz innych dokumentów wa¿nych dla funk-
cjonowania szko³y

- wzorow¹ realizacjê zadañ wynikaj¹cych z planu
pracy szko³y.

18. Wnioski o nagrodê Dyrektora szko³y mog¹ sk³adaæ:

a) rada pedagogiczna

b) rada rodziców

c) zak³adowa (miêdzyzak³adowa) organizacja zwi¹zkowa.

20. Wnioski rozpatruje dyrektor szko³y, bior¹c pod uwagê
opiniê rady pedagogicznej, o ile rada sama z wnioskiem
nie wyst¹pi³a.

21. Dyrektor szko³y mo¿e przyznaæ nagrodê nauczycielowi z
w³asnej inicjatywy, po zasiêgniêciu opinii rady pedago-
gicznej.

22. Nauczyciel otrzymuj¹cy nagrodê zostaje o tym zawiado-
miony na pi�mie.

Kopiê pisma wraz z uzasadnieniem umieszcza siê w
aktach osobowych nauczyciela.

VI. Pomoc zdrowotna dla nauczycieli.

§9. 1.Corocznie w bud¿ecie szko³y tworzy siê fundusz
zdrowotny dla nauczycieli.

2. Odpis na fundusz wynosi 0,3% wynagrodzenia brutto
nauczycieli.

3. Pomoc zdrowotna udzielana jest w formie jednorazo-
wego, bezzwrotnego �wiadczenia pieniê¿nego.

4. Ze �wiadczeñ funduszu zdrowotnego mog¹ korzystaæ:

a) nauczyciele zatrudnieni w Zespole Szkó³ w Mie�cie Obrzyc-
ko co najmniej w po³owie obowi¹zuj¹cego wymiaru zajêæ,

b) byli nauczyciele - emeryci i renci�ci, którzy przeszli na
emeryturê lub rentê ze Szkó³, dla których Miasto Obrzycko
jest organem prowadz¹cym.

5. O udzielenie pomocy zdrowotnej mog¹ ubiegaæ siê
nauczyciele przewlekle chorzy, po zabiegach operacyjnych,
wymagaj¹cy d³ugotrwa³ego i kosztownego leczenia.

6. Nauczyciele ubiegaj¹cy siê o przyznanie �wiadczenia
sk³adaj¹ podanie do dyrektora szko³y terminie do 15 pa�dzier-
nika.

7. Do podania nale¿y za³¹czyæ:

a) za�wiadczenie od lekarza u którego nauczyciel siê leczy
(lekarza specjalisty) potwierdzaj¹ce przebyt¹ ciê¿k¹ choro-
bê, operacjê lub trwaj¹c¹ chorobê przewlek³¹
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b) kserokopie rachunków lub paragonów potwierdzaj¹cych
poniesione koszty leczenia

c) o�wiadczenie o wysoko�ci dochodu brutto wszystkich
cz³onków rodziny ze wszystkich �róde³ z ostatnich trzech
miesiêcy przed z³o¿eniem wniosku.

8. Z³o¿one wnioski rozpatruje komisja socjalna, a �wiad-
czenie przyznaje dyrektor szko³y.

9. Rozpatrzenie podañ nastêpuje w ci¹gu 14 dni po
up³ywie terminu sk³adania wniosków. W wyj¹tkowo uzasad-
nionych przypadkach podanie mo¿e byæ rozpatrzone w innym
terminie.

10. Z wnioskiem o przyznanie zapomogi zdrowotnej mog¹
wystêpowaæ:

- nauczyciele

- dyrektor szko³y

- zak³adowa organizacja zwi¹zkowa

- rada pedagogiczna.

11. Wysoko�æ przyznanego �wiadczenia jest uzale¿niona
od zgromadzonych na koncie funduszu �rodków oraz ilo�ci
z³o¿onych podañ.

VII. Postanowienia koñcowe.

§10. Projekt Regulaminu zosta³ uzgodniony z w³a�ciw¹
organizacj¹ zwi¹zkow¹.

4244

UCHWA£A Nr XII/47/07 RADY GMINY S£UPCA

z dnia 15 listopada 2007 r.

w sprawie podatku rolnego na obszarze gminy S³upca na 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15
listopada 1984 r.o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz.
969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825;
z 2007 r. Nr 109, poz. 747) w zwi¹zku z komunikatem Prezesa
G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007
r. w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2007 r. (M. P. Nr 77, poz. 831) Rada Gminy
S³upca uchwala co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê 1q ¿yta stanowi¹c¹ podstawê do
obliczenia podatku rolnego na 2008 r. na obszarze gminy
S³upca z ustalonej przez Prezesa GUS kwoty 58,29 z³ za 1q do
kwoty 47,00 z³ za 1q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
S³upca.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XXXVIII/241/2006 Rady Gminy
S³upca z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie podatku
rolnego na obszarze Gminy S³upca na 2007 r. (Dz. Urz.
Województwa Wielkopolskiego z 2006 r. Nr 195, poz. 4604).

§4. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2008 r.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

3. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez wywieszenie jej odpisów na tablicy og³oszeñ w
Urzêdzie Gminy w S³upcy.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Daniela Rutkowska
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UCHWA£A Nr XII/48/07 RADY GMINY S£UPCA

z dnia 15 listopada 2007 r.

w sprawie wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na 2008 r.

Na podst. art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i art. 5
ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601,
Nr 22, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251,
poz. 1847) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26
lipca 2007 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych w
podatkach i op³atach lokalnych w 2008 r. (M. P. Nr 47, poz.
557) Rada Gminy S³upca uchwala co nastêpuje:

§1. Wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na te-
renie Gminy S³upca ustala siê w nastêpuj¹cych wysoko-
�ciach:

1) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci (od 1 m² pow.
u¿ytkowej) 0,55 z³;

2) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹
gospodarcz¹ inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na oraz od czê�ci
budynków mieszkalnych zajêtych na prowadzenie dzia³al-
no�ci gospodarczej (od 1 m² pow. u¿ytkowej) 15,05 z³;

3) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia³em siewnym (od 1 m² pow. u¿ytkowej) 8,75
z³;

4) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ
zdrowotnych (od 1 m² pow. u¿ytkowej) 3,84 z³;

5) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci (od 1 m² pow.
u¿ytkowej) 4,53 z³;

6) od budowli lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej;

a) wykorzystywanych bezpo�rednio do wytwarzania wody
lub s³u¿¹cych do odprowadzania i oczyszczania �cie-
ków znajduj¹cych siê w posiadaniu gminnych jedno-
stek organizacyjnych 2% warto�ci,

b) od pozosta³ych budowli 2% warto�ci,

7) od gruntów

a) zwi¹zanych z prowadzon¹ dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹
inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na (od 1 m² pow. u¿ytkowej)

0,56 z³,

b) od gruntów pod jeziorami, zajêtymi na zbiorniki wod-
ne, retencyjne lub elektrowni wodnych (od 1 ha)

3,74 z³,

c) od pozosta³ych gruntów (od 1 m² pow. u¿ytkowej)
0,16 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
S³upca.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XXXVIII/240/2006 Rady Gminy
S³upca z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie wysoko�ci
stawek podatku od nieruchomo�ci na 2007 r. (Dz. Urz. Woje-
wództwa Wielkopolskiego z 2006. Nr 195, poz. 4603).

§4. 1.Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2008 r.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

3. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez wywieszenie jej odpisów na tablicy og³oszeñ w
Urzêdzie Gminy w S³upcy.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Daniela Rutkowska
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UCHWA£A Nr XII/49/07 RADY GMINY S£UPCA

 z dnia 15 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na 2008 r.

Na podst. art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.
Nr 48, poz. 327) i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 22, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) oraz obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie górnych
granic stawek kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych
w 2008r. (M. P. Nr 47, poz. 557) i obwieszczenia Ministra
Finansów z dnia 10 pa�dziernika 2007 r. w sprawie stawek
podatku od �rodków transportowych obowi¹zuj¹cych w 2008
r. (M. P. Nr 19, poz. 813) Rada Gminy S³upca uchwala co
nastêpuje:

§1. Ustala siê roczne stawki podatku od �rodków trans-
portowych na terenie Gminy S³upca w nastêpuj¹cych wyso-
ko�ciach:

1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tonu do 5,5 tony w³¹cznie  540 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie  690 z³

c) powy¿ej 9 ton, a poni¿ej 12 ton 840 z³

2. 1) od samochodów ciê¿arowych z zawieszeniem pneu-
matycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne:

a) dwie osie:

- nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 13 ton  944 z³

- nie mniej ni¿ 13 ton mniej ni¿ 14 ton 998 z³

- nie mniej ni¿ 14 ton mniej ni¿ 15 ton 1.050 z³

- nie mniej ni¿ 15 ton  1.104 z³

b) trzy osie:

- nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 17 ton 1.050 z³

- nie mniej ni¿ 17 ton mniej ni¿ 19 ton 1.208 z³

- nie mniej ni¿ 19 ton mniej ni¿ 21 ton 1.260 z³

- nie mniej ni¿ 21 ton mniej ni¿ 23 ton 1.314 z³

- nie mniej ni¿ 23 tony mniej ni¿ 25 ton  1.366 z³

- nie mniej ni¿ 25 ton  1.470 z³

c) cztery osie i wiêcej:

- nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 25 ton 1.574 z³

- nie mniej ni¿ 25 ton mniej ni¿ 27 ton 1.680 z³

- nie mniej ni¿ 27 ton mniej ni¿ 29 ton 1.786 z³

- nie mniej ni¿ 29 ton mniej ni¿ 31 ton  1.890 z³

- nie mniej ni¿ 31 ton 1.890 z³

2) od samochodów ciê¿arowych z innymi systemami zawie-
szenia osi jezdnych dopuszczalnej masie ca³kowitej:

a) dwie osie:

- nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 13 ton 1.260 z³

- nie mniej ni¿ 13 ton mniej ni¿ 14 ton 1.366 z³

- nie mniej ni¿ 14 ton mniej ni¿ 15 ton  1.470 z³

- nie mniej ni¿ 15 ton 1.574 z³

b) trzy osie:

- nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 17 ton 1.418 z³

- nie mniej ni¿ 17 ton mniej ni¿ 19 ton 1.470 z³

- nie mniej ni¿ 19 ton mniej ni¿ 21 ton 1.524 z³

- nie mniej ni¿ 21 ton mniej ni¿ 23 ton  1.574 z³

- nie mniej ni¿ 23 tony mniej ni¿ 25 ton  1.656 z³

- nie mniej ni¿ 25 ton  1.656 z³

c) cztery osie i wiêcej:

- nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 25 ton  1.786 z³

- nie mniej ni¿ 25 ton mniej ni¿ 27 ton 1.890 z³

- nie mniej ni¿ 27 ton mniej ni¿ 29 ton  1.994 z³

- nie mniej ni¿ 29 ton mniej ni¿ 31 ton  2.416 z³

- nie mniej ni¿ 31 ton 2.416 z³.

3. Od ci¹gników siod³owych i balastowych i balastowych
przystosowanych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub z
przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 tony  724 z³

b) od 5,5 tony i poni¿ej 9 ton  1.092 z³

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.408 z³

4. 1) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z
zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uzna
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nym za równowa¿ne o dopuszczalnej masie ca³kowitej ze-
spo³u pojazdów:

a) dwie osie:

- nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 18 ton 1.524 z³

- nie mniej ni¿ 18 ton mniej ni¿ 25 ton 1.574 z³

- nie mniej ni¿ 25 ton mniej ni¿ 31 ton 1.628 z³

- nie mniej ni¿ 31 ton  1.680 z³

b) trzy osie i wiêcej:

- nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 40 ton 1.786 z³

- nie mniej ni¿ 40 ton 1.890 z³

2) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z innymi
systemami zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) dwie osie:

- nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 18 ton  1.470 z³

- nie mniej ni¿ 18 ton mniej ni¿ 25 ton  1.574 z³

- nie mniej ni¿ 25 ton mniej ni¿ 31 ton 1.680 z³

- nie mniej ni¿ 31 ton 1.838 z³

b) trzy osie i wiêcej:

- nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 40 ton 1.890 z³

- nie mniej ni¿ 40 ton 2.404 z³.

5. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

- od 7 ton i poni¿ej 12 ton  220 z³.

6. 1) od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) jedna o�:

- nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 18 ton  152 z³

- nie mniej ni¿ 18 ton mniej ni¿ 25 ton  190 z³

- nie mniej ni¿ 25 ton  336 z³

b) dwie osie:

- nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 28 ton 222 z³

- nie mniej ni¿ 28 ton mniej ni¿ 33 tony  648 z³

- nie mniej ni¿ 33 tony mniej ni¿ 38 ton  894 z³

- nie mniej ni¿ 38 ton 1.208 z³

c) trzy osie i wiêcej:

- nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 38 ton  722 z³

- nie mniej ni¿ 38 ton  990 z³

2) od przyczep i naczep z innymi systemami zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów:

a) jedna o�:

- nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 18 ton  152 z³

- nie mniej ni¿ 18 ton mniej ni¿ 25 ton  336 z³

- nie mniej ni¿ 25 ton 590 z³

b) dwie osie:

- nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 28 ton  326 z³

- nie mniej ni¿ 28 ton mniej ni¿ 33 tony  894 z³

- nie mniej ni¿ 33 tony mniej ni¿ 38 ton  1.356 z³

- nie mniej ni¿ 38 ton 1.786 z³

c) trzy osie i wiêcej:

- nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 38 ton  1.030 z³

- nie mniej ni¿ 38 ton 1.354 z³.

7. Od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc  1.470 z³

b) równiej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.680 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
S³upca.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XXIX/188/2005 Rady Gminy
S³upca z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na
2006 r. (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2005 r. Nr
174, poz. 4699).

§4. 1.Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2008 r.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

3. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez wywieszenie jej odpisów na tablicy og³oszeñ w
Urzêdzie Gminy w S³upcy.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Daniela Rutkowska
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UCHWA£A Nr XVIII/97/07 RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 19 listopada 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XVI/94/07 Rady Gminy Duszniki z dnia 23 pa�dziernika 2007 r.
w sprawie ustalenia stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007
r. Nr 48, poz. 327) w zwi¹zku z art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity:
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, zm. Dz.U. z 2006 r. Nr 220,
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.
1828, Nr 251, poz. 1847) Rada Gminy Duszniki zarz¹dza, co
nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XVI/94/07 Rady Gminy Duszniki z dnia
23 pa�dziernika 2007 r. w sprawie ustalenia stawek podatku
od �rodków transportowych wprowadza siê nastêpuj¹c¹
zmianê: za³¹cznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak za³¹cznik nr 1
do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Duszniki.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Gracjan Skórnicki

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XVIII/97/07

Rady Gminy Duszniki
z dnia 19 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM
SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON Z WYJ¥TKIEM
ZWI¥ZANYCH WY£¥CZNIE Z DZIA£ALNO�CI¥ ROLNICZ¥ PROWADZON¥ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO
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4248

UCHWA£A Nr XII/71/07 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta dla potrzeb obliczania
podatku rolnego na obszarze gminy Rychwa³ w roku 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz.1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W 2008 roku obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta za
okres pierwszych trzech kwarta³ów 2007 r. przyjmowan¹ jako
podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze gminy
Rychwa³ do kwoty 35,00 z³. za 1 dt ¿yta.

§2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie z
dniem 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Rychwale
(�) mgr Roman Drewniacki

4249

UCHWA£A Nr XII/72/07 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny sprzeda¿y drewna dla potrzeb
obliczania podatku le�nego na obszarze gminy Rychwa³ w roku 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z
dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200,
poz. 1682 z pó�n. zm.)/ uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W 2008 roku obni¿a siê �redni¹ cenê sprzeda¿y drew-
na, obliczon¹ wed³ug �redniej ceny drewna uzyskanej przez
nadle�nictwa za pierwsze trzy kwarta³y 2007 r. przyjmowan¹

jako podstawa obliczania podatku le�nego na obszarze gminy
Rychwa³ do kwoty 140,00 z³. za 1 m3.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2008 r.
po og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Rychwale
(�) mgr Roman Drewniacki
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UCHWA£A Nr XII/73/07 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym? Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.?; art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt
1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych  Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.?
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie gminy Rychwa³ op³atê od
posiadania psów.

§2. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 20,00 z³. od jednego psa oraz 50,00 z³. od
ka¿dego nastêpnego psa posiadanego przez osobê fizyczn¹.

§3. 1.Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania
do dnia 31 marca roku podatkowego, a w przypadku powsta-
nia obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni
od dnia powstania tego obowi¹zku. W przypadku powstania
lub wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³aty w ci¹gu roku

podatkowego, stawkê roczn¹ zmniejsza siê proporcjonalnie
do liczby miesiêcy, w którym nie istnia³ obowi¹zek jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i
wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§4. Wp³aty op³aty mo¿na dokonywaæ bezpo�rednio na
rachunek bankowy Urzêdu Gminy i Miasta w Rychwale lub w
kasie.

§5. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie z
dniem 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Rychwale
(�) mgr Roman Drewniacki

4251

UCHWA£A Nr XII/74/07 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie stawek od �rodków transportowych w roku 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844), z pó�n. zm. uchwala siê co
nastêpuje:

§1. W roku 2008 stawkê podatku od jednego �rodka
transportowego, obowi¹zuj¹c¹ na obszarze gminy Rychwa³,
ustala siê w kwocie:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej:

a) pow. 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 500,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 1000,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton � 1.200,00 z³

2) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton � okre�lonej w za³¹cz-
niku nr 1 do uchwa³y:

3) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5
tony i poni¿ej 12 ton - 1.200,00 z³
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4) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowa-
nych do u¿ywanych ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej
lub wy¿szej ni¿ 12 ton � okre�lonej w za³¹czniku nr 2 do
uchwa³y

5) od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z
dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podat-
ku rolnego � 1.100,00 z³

6) od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z
dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podat-
ku rolnego � okre�lonej w za³¹czniku nr 3 do uchwa³y

7) od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia:

a) mniejsze ni¿ 30 miejsc  1.494,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc  1.500,00 z³.

§2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie z
dniem 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Rychwale
(�) mgr Roman Drewniacki

Za³¹cznik nr 1

STAWKI PODATKU OD SAMOCHODU CIÊ¯AROWEGO
O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON
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Za³¹cznik nr 2

STAWKI PODATKU OD CI¥GNIKA SIOD£OWEGO LUB BALASTOWEGO
PRZYSTOSOWANYCH DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥ O DOPUSZCZALNEJ

MASIE CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON
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Za³¹cznik nr 3

STAWKI PODATKU OD PRZYCZEPY LUB NACZEPY, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJ¥
DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON Z WYJ¥TKIEM ZWI¥ZANYCH WY£¥CZNIE

Z DZIA£ALNO�CI¥ ROLNICZ¥ PROWADZON¥ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO
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UCHWA£A Nr XIII/64/2007 RADY GMINY L¥DEK

z dnia 22 listopada 2007 r.

sprawie wprowadzenia i ustalenia op³aty od posiadania psów na 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr ,. 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17,poz. 128 ,
Nr 79, poz. 549, Nr 169, poz. 1201, Nr 170, poz. 1218 i Nr 181,
poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 1 8a ust. 1
i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847) - Rada Gminy L¹dek
uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê op³atê od posiadania psów w wyso-
ko�ci 50,00 od jednego psa rocznie.

§2. 1.Op³ata od posiadania psów jest p³atna bez wezwania
u so³tysa (lub w kasie Urzêdu Gminy L¹dek) w terminie

p³atno�ci I raty podatku od nieruchomo�ci lub w ci¹gu
miesi¹ca od dnia wej�cia w posiadanie psa.

2. Zarz¹dza siê pobór op³aty w drodze inkasa.

3. Na inkasentów wyznacza siê so³tysów.

4. Wynagrodzenie so³tysów wynosi 50% zainkasowanej
kwoty.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XII/61/07 Rady Gminy L¹dek z
dnia 25 pa�dziernika 2007 r. w sprawie ustalenia stawki op³aty
od posiadania psów na 2008 r.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
L¹dek.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do op³aty w 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Waldemar Herudziñski
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INFORMACJA O PRZEDSIÊBIORCY UBIEGAJ¥CYM SIÊ O UDZIELENIE
PRZEZ PREZESA URZÊDU REGULACJI ENERGETYKI KONCESJI NA PROWADZENIE DZIA£ALNO�CI

GOSPODARCZEJ W ZAKRESIE WYTWARZANIA, PRZESY£ANIA I DYSTRYBUCJI CIEP£A

W dniu 22 listopada 2007 r. do Zachodniego Oddzia³u
Terenowego Urzêdu Regulacji Energetyki z siedzib¹ w Pozna-
niu wp³yn¹³ wniosek przedsiêbiorcy: EC-INVEST sp. z o.o. z
siedzib¹ w Ostrowie Wielkopolskim przy ul. Wroc³awskiej 93
o udzielenie koncesji na wytwarzanie, przesy³anie i dystrybu-
cjê ciep³a.

Wnioskodawca zosta³ wpisany do rejestru przedsiêbior-
ców w dniu 27 wrze�nia 2004 r. pod numerem 0000218265 na
podstawie postanowienia S¹du Rejonowego w Bielsku Bia³ej.
Aktualnie zgodnie z wpisem do KRS siedzib¹ spó³ki jest
Ostrów Wielkopolski. Wnioskodawca bêdzie prowadzi³ dzia-
³alno�æ gospodarcz¹ w zakresie zaopatrzenia w ciep³o na
maj¹tku w³asnym, zlokalizowanym w Ostrowie Wielkopol-

skim przy ul. Wroc³awskiej 93, kupionym od dotychczasowe-
go u¿ytkownika tj. PLANT sp. z o.o. z siedzib¹ w Bielsku Bia³ej.
Ciep³o wytwarzane bêdzie w 1 kotle parowym typu OR-32 i
2 kot³ach wodnych typu WR-25 o ³¹cznej zainstalowanej mocy
cieplnej 84 MW

t
, opalanych mia³em wêgla kamiennego. Cie-

p³o, którego no�nikiem jest woda, bêdzie przesy³ane do
odbiorców sieci¹ ciep³ownicz¹ o d³ugo�ci ok. 1,2 km.

Z upowa¿nienia
Prezesa Urzêdu Regulacji

Energetyki
Dyrektor

Zachodniego Oddzia³u Tereno-
wego

Urzêdu Regulacji Energetyki
z siedziba w Poznaniu

(�) Irena Gruszka

4254

DECYZJA PREZESA URZÊDU REGULACJI ENERGETYKI Nr OPO-4210-45(5)/2007/230/VII/ED

z dnia 23 listopada 2007 r.

Na podstawie art. 47 ust. 1 i 2 oraz art. 23 ust. 2 pkt 2 i
3 w zwi¹zku z art. 30 ust. 1 i art. 45 ustawy z 10 kwietnia 1997
r. - Prawo energetyczne (Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr
104, poz. 708, Nr 158, poz. 1123 i Nr 170, poz. 1217, z 2007
r. Nr 21, poz. 124, Nr 52, poz. 343, Nr 115, poz. 790 i Nr 130,
poz. 905) oraz w zwi¹zku z art. 104 ustawy z 14 czerwca 1960
r. - Kodeks postêpowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r.
Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr
130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692
oraz z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz.
1524) po rozpatrzeniu wniosku z 25 pa�dziernika 2007 r.
uzupe³nionego pismami z 19 listopada i 22 listopada 2007 r.
Gminy Rawicz prowadz¹cej dzia³alno�æ gospodarcz¹ w for-
mie komunalnego zak³adu bud¿etowego p. n. Zak³ad Us³ug
Komunalnych z siedzib¹ w Rawiczu, posiadaj¹cego numer
identyfikacji podatkowej (NIP): 699-000-63-57, zwanego w

dalszej czê�ci decyzji �Przedsiêbiorstwem� postanawiam za-
twierdziæ taryfê dla ciep³a ustalon¹ przez Przedsiêbiorstwo,
stanowi¹c¹ za³¹cznik do niniejszej decyzji na okres do 30
czerwca 2009 r.

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 61 §1 Kodeksu postêpowania admini-
stracyjnego, na wniosek Przedsiêbiorstwa posiadaj¹cego kon-
cesjê z 29 pa�dziernika 1998 r. na wytwarzanie ciep³a nr WCC/
354/230/U/OT-5/98/RO ze zmianami: nr WCC/354A/230/W/3/
2001/BP z 17 stycznia 2001 r., nr WCC/354B/230/W/OPO/2002/
AJ z 19 lutego 2002 r., nr WCC/354C/230/W/OPO/2003/AJ z 15
stycznia 2003 r., nr WCC/354D/230/W/OPO/2004/AJ z 5 lutego
2004 r., nr WCC/354-ZTO/230/W/OPO/2007/AJ z 6 marca 2007
r. oraz nr WCC/354-ZTO-A/230/W/OPO/2007/AJ z 16 listopada
2007 r. oraz koncesjê na przesy³anie i dystrybucjê ciep³a nr
PCC/361/230/U/OT-5/98/RO z 29 pa�dziernika 1998 r. ze zmia
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nami: nr PCC/361/S/230/U/3/2000 z 28 lutego 2000 r., nr
PCC/361A/230/W/OPO/2004/AJ z 5 lutego 2004 r. oraz nr PCC/
361-ZTO/230/W/OPO/2007/AJ z 6 marca 2007 r., 29 pa�dzier-
nika 2007 r. zosta³o wszczête postêpowanie administracyjne
w sprawie zatwierdzenia taryfy dla ciep³a, ustalonej przez
Przedsiêbiorstwo.

Zgodnie z art. 47 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo energetyczne,
przedsiêbiorstwo energetyczne posiadaj¹ce koncesje na pro-
wadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie wytwarzania,
przesy³ania i dystrybucji ciep³a ustala taryfê dla ciep³a oraz
proponuje okres jej obowi¹zywania. Przed³o¿ona taryfa pod-
lega zatwierdzeniu przez Prezesa Urzêdu Regulacji Energety-
ki, o ile jest zgodna z zasadami i przepisami, o których mowa
w art. 44-46 ustawy - Prawo energetyczne.

Natomiast w my�l art. 23 ust. 2 pkt 3 lit. a i b ustawy -
Prawo energetyczne, do zakresu kompetencji Prezesa URE
nale¿y m. in. ustalanie okresu obowi¹zywania taryfy.

W trakcie postêpowania administracyjnego, na podstawie
zgromadzonej dokumentacji ustalono, ¿e Przedsiêbiorstwo
opracowa³o taryfê zgodnie z zasadami okre�lonymi w art. 45
ustawy � Prawo energetyczne oraz z przepisami rozporz¹dze-
nia Ministra Gospodarki z 9 pa�dziernika 2006 r. w sprawie
szczegó³owych zasad kszta³towania i kalkulacji taryf oraz
rozliczeñ z tytu³u zaopatrzenia w ciep³o (Dz.U. z 2006 r. Nr 193,
poz. 1423), zwanego w dalszej czê�ci �rozporz¹dzeniem tary-
fowym�. Ceny i stawki op³at ustalone zosta³y przez Przedsiê-
biorstwo na podstawie uzasadnionych kosztów prowadzenia
dzia³alno�ci gospodarczej, zaplanowanych dla pierwszego
roku stosowania taryfy na podstawie porównywalnych kosz-
tów poniesionych przez Przedsiêbiorstwo w okresie sprawoz-
dawczym (§12 ust. 2 rozporz¹dzenia taryfowego). Stawki
op³at za przy³¹czenie do sieci ciep³owniczej skalkulowane
zosta³y zgodnie z §7 ust. 8 rozporz¹dzenia taryfowego.

Okres obowi¹zywania taryfy zosta³ ustalony zgodnie z
wnioskiem Przedsiêbiorstwa.

W tym stanie rzeczy orzek³em jak w sentencji.

POUCZENIE

1. Od niniejszej decyzji przys³uguje odwo³anie do S¹du
Okrêgowego w Warszawie � S¹du Ochrony Konkurencji i
Konsumentów za moim po�rednictwem, w terminie dwu-
tygodniowym od dnia jej dorêczenia (art. 30 ust. 2 i 3
ustawy z 10 kwietnia 1997 r. � Prawo energetyczne oraz
art. 47946 pkt 1 i art. 47947 §1 Kodeksu postêpowania
cywilnego).

2. Odwo³anie od decyzji powinno czyniæ zado�æ wymaga-
niom przepisanym dla pisma procesowego oraz zawieraæ
oznaczenie zaskar¿onej decyzji i warto�ci przedmiotu spo-
ru, przytoczenie zarzutów, zwiêz³e ich uzasadnienie, wska-
zanie dowodów, a tak¿e zawieraæ wniosek o uchylenie
albo o zmianê decyzji � w ca³o�ci lub czê�ci (art. 47949

Kodeksu postêpowania cywilnego). Odwo³anie nale¿y
przes³aæ na adres Zachodniego Oddzia³u Terenowego
Urzêdu Regulacji Energetyki, 61-569 Poznañ, ul. Wierzbiê-
cice 1.

3. Stosownie do art. 47 ust. 3 pkt 2 w zwi¹zku z art. 31 ust.
3 pkt 2 i ust. 4 ustawy � Prawo energetyczne, taryfa
zostanie skierowana do og³oszenia w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolski.

4. Stosownie do art. 47 ust. 4 ustawy � Prawo energetyczne,
taryfa mo¿e byæ wprowadzona do stosowania nie wcze-
�niej ni¿ po up³ywie 14 dni i nie pó�niej ni¿ do 45 dnia od
dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolski.

Z upowa¿nienia Prezesa
Urzêdu Regulacji Energetyki

Dyrektor
Zachodniego Oddzia³u Tereno-

wego
Urzêdu Regulacji Energetyki

z siedziba w Poznaniu
(�) Irena Gruszka
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TARYFA DLA CIEP£A

CZÊ�Æ I

Obja�nienia pojêæ i skrótów

1. ustawa - ustawa z 10 kwietnia 1997 r. � Prawo energetycz-
ne (Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr 104, poz. 708, Nr
158, poz. 1123 i Nr 170, poz. 1217 oraz z 2007 r. Nr 21, poz.
124, Nr 52, poz. 343, Nr 115, poz. 790 i Nr 130, poz. 905),

2. rozporz¹dzenie taryfowe - rozporz¹dzenie Ministra Gospo-
darki z 9 pa�dziernika 2006 r. w sprawie szczegó³owych
zasad kszta³towania i kalkulacji taryf oraz rozliczeñ z tytu³u
zaopatrzenia w ciep³o (Dz.U. z 2006 r. Nr 193, poz. 1423),

3. rozporz¹dzenie przy³¹czeniowe - rozporz¹dzenie Ministra
Gospodarki z 15 stycznia 2007 r. w sprawie szczegó³owych
warunków funkcjonowania systemów ciep³owniczych
(Dz.U. z 2007 r. Nr 16, poz. 92),

4. sprzedawca � Zak³ad Us³ug Komunalnych w Rawiczu, ul.
Winiary 4 b,

5. odbiorca � ka¿dy, kto otrzymuje lub pobiera ciep³o na
podstawie umowy z przedsiêbiorstwem energetycznym,

6. �ród³o ciep³a - po³¹czone ze sob¹ urz¹dzenia lub instalacje
s³u¿¹ce do wytwarzania ciep³a,

7. lokalne �ród³o ciep³a - zlokalizowane w obiekcie �ród³o
ciep³a bezpo�rednio zasilaj¹ce instalacje odbiorcze wy-
³¹cznie w tym obiekcie,

8. sieæ ciep³ownicza - po³¹czone ze sob¹ urz¹dzenia lub
instalacje, s³u¿¹ce do przesy³ania i dystrybucji ciep³a ze
�róde³ ciep³a do wêz³ów cieplnych,

9. wêze³ cieplny - po³¹czone ze sob¹ urz¹dzenia lub instalacje
s³u¿¹ce do zmiany rodzaju lub parametrów no�nika ciep³a
dostarczanego z przy³¹cza oraz regulacji ilo�ci ciep³a do-
starczanego do instalacji odbiorczych,

10. grupowy wêze³ cieplny - wêze³ cieplny obs³uguj¹cy wiêcej
ni¿ jeden obiekt,

11. instalacja odbiorcza � po³¹czone ze sob¹ urz¹dzenia lub
instalacje, s³u¿¹ce do transportowania ciep³a lub ciep³ej
wody z wêz³ów cieplnych lub �róde³ ciep³a do odbiorników
ciep³a lub punktów poboru ciep³ej wody w obiekcie,

12. zewnêtrzna instalacja odbiorcza - odcinki instalacji odbior-
czych ³¹cz¹ce grupowy wêze³ cieplny lub �ród³o ciep³a z
instalacjami odbiorczymi w obiektach, w tym w obiektach,
w których zainstalowany jest grupowy wêze³ cieplny lub
�ród³o ciep³a,

13. uk³ad pomiarowo-rozliczeniowy - dopuszczony do stoso-
wania, zgodnie z odrêbnymi przepisami, zespó³ urz¹dzeñ,
s³u¿¹cych do pomiaru ilo�ci i parametrów no�nika ciep³a,
których wskazania stanowi¹ podstawê do obliczenia na-
le¿no�ci z tytu³u dostarczania ciep³a,

14. zamówiona moc cieplna - ustalona przez odbiorcê lub
podmiot ubiegaj¹cy siê o przy³¹czenie do cieci ciep³owni-
czej najwiêksza moc cieplna, jaka w danym obiekcie

wyst¹pi w warunkach obliczeniowych, która zgodnie z
okre�lonymi w odrêbnych przepisach warunkami tech-
nicznymi oraz wymaganiami technologicznymi dla tego
obiektu jest niezbêdna do zapewnienia:

a) pokrycia strat ciep³a w celu utrzymania normatywnej
temperatury i wymiany powietrza w pomieszczeniach,

b) utrzymania normatywnej temperatury ciep³ej wody w
punktach czerpalnych,

c) prawid³owej pracy innych urz¹dzeñ lub instalacji.

15. RSM Rawicz � Rawicka Spó³dzielnia Mieszkaniowa w
Rawiczu, ul. Sucharskiego 15, od której sprzedawca kupu-
je ciep³o.

CZÊ�Æ II

Zakres dzia³alno�ci gospodarczej
zwi¹zanej z zaopatrzeniem w ciep³o

Sprzedawca prowadzi dzia³alno�æ gospodarcz¹ zwi¹zan¹
z zaopatrzeniem w ciep³o na podstawie udzielonych przez
Prezesa Urzêdu Regulacji Energetyki koncesji w zakresie:

- wytwarzania ciep³a � decyzja nr WCC/354/230/U/OT-5/98/
RO z 29 pa�dziernika 1998 r. ze zmianami: nr WCC/354A/
230/W/3/2001/BP z 17 stycznia 2001 r., nr WCC/354B/230/
W/OPO/2002/AJ 19 lutego 2002 r.,

nr WCC/354C/230/W/OPO/2003/AJ z 15 stycznia 2003 r., nr
WCC/354D/230/W/OPO/2004/AJ z 5 lutego 2004 r.,

nr WCC/354-ZTO/230/W/OPO/2007/AJ z 6 marca 2007 r.,

nr WCC/354-ZTO-A/230/W/OPO/2007/AJ z 16 listopada 2007
r.,

- przesy³ania i dystrybucji ciep³a � decyzja nr PCC/361/230/
U/OT-5/98/RO z 29 pa�dziernika 1998r., ze zmianami:

nr PCC/361/S/230/U/3/2000 z 28 lutego 2000 r.,

nr PCC/361A/230/W/OPO/2004/AJ z 5 lutego 2004 r.,

nr PCC/361-ZTO/230/W/OPO/2007/AJ z 6 marca 2007 r.

CZÊ�Æ III

Podzia³ odbiorców na grupy

Zgodnie z §10 rozporz¹dzenia taryfowego okre�lono piêæ
grup odbiorców ciep³a:

Grupa A � odbiorcy ciep³a dostarczanego z lokalnych
�róde³ ciep³a opalanych gazem ziemnym,

Grupa B 1 � odbiorcy ciep³a wytwarzanego w �ródle ciep³a
zlokalizowanym przy ulicy Winiary 23, dostarczanego poprzez
sieæ ciep³ownicz¹ nr 1 eksploatowan¹ przez sprzedawcê,

Grupa B 2 � odbiorcy ciep³a wytwarzanego w �ródle ciep³a
zlokalizowanym przy ulicy Winiary 23, dostarczanego poprzez
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sieæ ciep³ownicz¹ nr 1 i indywidualne wêz³y cieplne eks-
ploatowane przez sprzedawcê,

Grupa B 3 � odbiorcy ciep³a wytwarzanego w �ródle ciep³a
zlokalizowanym przy ulicy Winiary 23, dostarczanego poprzez
sieæ ciep³ownicz¹ nr 1 i grupowe wêz³y cieplne eksploatowa-
ne przez sprzedawcê,

Grupa C � odbiorcy ciep³a wytwarzanego w �ródle ciep³a
nale¿¹cym do RSM Rawicz, dostarczanego poprzez sieæ cie-
p³ownicz¹ nr 2 i grupowe wêz³y cieplne eksploatowane przez
sprzedawcê.

CZÊ�Æ IV

Rodzaje oraz wysoko�æ cen i stawek op³at

1. Wysoko�æ cen i stawek op³at w zakresie wytwarzania,
przesy³ania i dystrybucji ciep³a dla grup odbiorców: B 1,
B 2, B 3, C
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W rozliczeniach z odbiorcami grupy C, oprócz op³at za
us³ugi przesy³owe okre�lanych wed³ug stawek op³at zawar-
tych w taryfie, stosuje siê op³aty za dostarczone ciep³o wed³ug
cen ustalonych przez RSM Rawicz zgodnie z §18 rozporz¹dze-
nia taryfowego w zwi¹zku z §4 ust. 2 rozporz¹dzenia taryfo-
wego tj.:

- ceny za zamówion¹ moc ciepln¹,

- ceny ciep³a,

- ceny no�nika ciep³a.

2. Wysoko�æ stawek op³at dla grupy odbiorców A
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Przedstawione w pkt 1 i 2 ceny i stawki op³at brutto

zawieraj¹ podatek od towarów i us³ug (VAT) w wysoko�ci
22%.

3. Stawka op³aty za przy³¹czenie do sieci ciep³owniczej

� �� �� 6 � � �� � ��
��� �������
��� �������
��� �������

 

Poz. 4254— 19989 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

Do stawek op³at za przy³¹czenie do sieci ciep³owniczej
zostanie doliczony podatek od towarów i us³ug (VAT) zgodnie
z obowi¹zuj¹cymi w tym zakresie przepisami.

CZÊ�Æ V

Zasady ustalania cen i stawek op³at

Ceny i stawki op³at okre�lone w czê�ci IV niniejszej taryfy
zosta³y ustalone zgodnie z art. 45 ustawy oraz wed³ug zasad
okre�lonych w §11, 12, i 18-21 rozporz¹dzenia taryfowego.

Stawki op³at za przy³¹czenie do sieci ciep³owniczej okre-
�lone w niniejszej taryfie zosta³y ustalone zgodnie z §7 ust. 8
i §24 rozporz¹dzenia taryfowego.

CZÊ�Æ VI

Warunki stosowania cen i stawek op³at

1. Ustalone w niniejszej taryfie ceny i stawki op³at s¹ stoso-
wane przy zachowaniu standardów jako�ciowych obs³ugi
odbiorców, które okre�lone zosta³y w rozdziale 6 rozporz¹-
dzenia przy³¹czeniowego.

2. W przypadkach:

- niedotrzymania przez sprzedawcê standardów jako-
�ciowych obs³ugi odbiorców lub niedotrzymania przez

odbiorcê warunków okre�lonych w umowie sprzeda¿y
ciep³a lub umowie o �wiadczenie us³ug przesy³ania i
dystrybucji ciep³a albo w umowie kompleksowej,

- uszkodzenia lub stwierdzenia nieprawid³owych wska-
zañ uk³adu pomiarowo-rozliczeniowego,

- udzielania bonifikat przys³uguj¹cych odbiorcy,

- nielegalnego poboru ciep³a,

stosuje siê odpowiednio postanowienia okre�lone
w rozdziale 4 rozporz¹dzenia taryfowego.

CZÊ�Æ VII

Zasady wprowadzania zmian cen i stawek op³at

1. Taryfa mo¿e byæ wprowadzona do stosowania nie wcze-
�niej ni¿ po up³ywie 14 dni i nie pó�niej ni¿ do 45 dnia od
dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

2. Sprzedawca zawiadomi pisemnie odbiorców ciep³a o roz-
poczêciu stosowania taryfy, co najmniej na 14 dni przed
wprowadzeniem nowych cen i stawek op³at.

3. O zmianach cen wprowadzanych przez RSM Rawicz sprze-
dawca zawiadomi odbiorców pisemnie, co najmniej na 14
dni przed wprowadzeniem nowych cen.

Z upowa¿nienia
Burmistrza Gminy Rawicz

Dyrektor Zakadu Usug
Komunalnych

(�) Antoni Radojewski
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